

در جلسه بررسی حادثه پلاسکو در مجلس چه گذشت؟

قالیباف عذر خواهی نکرد!

آتش انتقادات باز هم خاموش نشد
 عارف: برخی بزرگ تر از این هستند که عذر خواهی کنند
 اعتراض جلودار زاده به عذر خواهی نکردن قالیباف

۱۷۱۲

حادثه پلاسکو باید در مقیاس ملی بررسی شود

انتقاد لاریجانی از برج سازی های فراوان در تهران

۱۷

پاسخ وزیر بهداشت به مخالفان طرح تحول سلامت

شکست طرح تحول سلامت اتفاق نخواهد افتاد

جهانگیری: تودیدی در دولت برای ادامه مسیر طرح تحول سلامت وجود ندارد
 وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفت: عده ای هر روز تلافی می کنند و منتظرند که شکست و توقف طرح تحول سلامت را ببینند اما با همت دولت این اتفاق نمی افتد.
 امیدواریم با حمایت مسئولان سایر حلقه های این زنجیر نیز به سیدحسن هاشمی عصر چهارشنبه در مراسم روز پرستار مرحله اجرا درآید...

۱۷

سخنگوی موگرینی:

آزمایش موشکی ایران نقض برجام نیست

۱۷

موحدی کرمانی جانشین آیت الله در مجمع

۱۸



به مناسبت دهه فجر صورت گرفت:

حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی در حرم مطهر امام راحل

رهبر معظم انقلاب اسلامی، در نخستین ساعات روز گذشته و به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر، با حضور در حرم مطهر امام خمینی (ره) و گلزار شهدای بهشت زهرا، یاد بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و شهدای گران قدر را گرامی داشتند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، همزمان با ایام دهه فجر انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (چهارشنبه) با حضور در مرقد مطهر امام راحل، ضمن اقامه نماز و قرائت فاتحه، یاد بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی را گرامی داشتند.

ایشان همچنین در مزار شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم و حریم اهل بیت علیهم السلام و آتش نشانان مؤمن و قهرمان که به تازگی در حادثه ساختمان پلاسکو در راه خدمت شهید شدند، حضور یافتند و یاد و خاطره همه این فداکاران با اخلاص را گرامی داشتند و علو درجات آنان را از درگاه خداوند مسألت کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین بر مزار آیت الله اکبر هاشمی

رئیس جمهور در مراسم روز ملی فناوری فضایی:

لغوویزای دیگر ملت ها اقدام تازه کارها است

تکنولوژی فضایی موجب اقتدار کشور است
 پیام و فرصتی که برجام آفرید از اصل آن مهم تر است
 همه باید پیامرسان انقلاب اسلامی باشیم
 مذاکرات هسته ای نمایش توان سیاسی ایران



۱۷

پیکرهای مطهر ۶ شهید مدافع حرم در قم تشییع شد

پیکرهای مطهر ۶ شهید مدافع حرم حضرت زینب (س)، عصر چهارشنبه از بیت تاریخی امام راحل در قم به سمت حرم حضرت معصومه (س) تشییع و خاکسپاری شد. پیکرهای پاک شهدای مدافع حرم حضرت زینب کبری (س) که به تازگی در سوریه به دست تکفیری ها به شهادت رسیده بودند بر دوش مردم شهید پرور قم از بیت تاریخی امام خمینی (ره) واقع در میدان روح الله به سمت حرم مطهر حضرت معصومه (س) تشییع شد. در این مراسم که فضلاء طلبه ها، دانشجویان و قشرهای مختلف مردم به همراه خانواده های شهدا حضور داشتند، پیکرهای مطهر شهدا بعد از طواف بر گرداگرد ضریح مطهر کریمه اهل بیت (ع) و اقامه نماز میت توسط آیت الله سید محمد سعیدی تولیت آستان مقدس حرم حضرت معصومه (س) برای خاکسپاری به آرامستان بهشت معصومه قم منتقل شدند. در طول مسیر تشییع، خانواده های شهدا تصویری از رشادت های این شهدا در جنگ با تکفیری ها را در دست داشته و با شاخه های گل پیکر مطهر آنان را گلباران کردند. همچنین شعارهای مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل و ندای لبیک با زینب (س) در فضای معنوی خیابان های اطراف و صحن های حرم مطهر طنین انداز شد. شرکت کنندگان در این مراسم معنوی با مشت های گره کرده، جنایت های تروریست های وابسته به استکبار را در منطقه محکوم کردند.

فرماندار قم تأکید کرد

مالکیت استان قم بر کاروانسرای دیر گچین

فرماندار قم با تأکید بر مالکیت قم بر کاروانسرای تاریخی دیر گچین گفت: این موضوع کاملاً ثابت شده و در مورد حقانیت قم در این زمینه به هیچ وجه محل مناقشه نیست.
 رضاسپار اظهار داشت: این مکان تاریخی جزو نقشه جغرافیایی سیاسی قم است ولی به خاطر اهمال مسئولان قم، سند آن از طرف اداره کل ثبت اسناد و املاک تهران به نام منبع طبیعی این استان گرفته شده است.

اصلاحات تعرفه عوارض و بهاء خدمات سال ۱۳۹۶ شهرداری قم

۱۵

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم خبر داد:

بهره برداری از ۲۳ پروژه بخش کشاورزی همزمان با دهه فجر

برای خرید تراکتور پرداخت شده است و ۹۳ دستگاه تراکتور نیز در طول دو سال گذشته با تجهیزات کامل وارد سیستم کشاورزی استان شده است.
 طلایی با بیان اینکه کشت گیاهان دارویی به صورت ویژه مورد توجه قرار می گیرد، عنوان کرد: کاشت ۱۳۳ هکتار گیاهان دارویی با اولویت گل محمدی و زعفران دنبال شده است.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم به بهره برداری از ۲۳ پروژه شاخص با اعتباری بالغ بر ۳۹ میلیارد تومان در ایام دهه مبارک فجر اشاره کرد و افزود: مراسم بهره برداری از این پروژه ها که اشتغال ۴۶۴ نفر را به دنبال داشته است، با حضور مسؤولان استانی و ملی در ۱۹ بهمن ماه برگزار می شود.

وی خاطرنشان کرد: در ایام دهه فجر هفت پروژه در حوزه دام، سه پروژه در حوزه تولیدات گیاهی، ۱۰ پروژه در حوزه آب و خاک، دو پروژه در حوزه صنایع و یک پروژه در حوزه شیلات به بهره برداری می رسد که مجموع آوردهای مردمی در این پروژه ها ۲۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان بوده است.
 او همچنین با بیان اینکه اظهار نظرها در مورد انفولاتزای پرندگان فنی نیست، اظهار کرد: نقاط مختلف دنیا با این مشکل روبرو هستند اما مورد انفولاتزا در قم اعلام نشده و اتفاقی نیافته است و با توجه به اینکه شیوع انفولاتزای پرندگان نیز خسارت های سنگینی را برای مالکان به دنبال دارد نزدیک به دو میلیون قطعه مرغ درگیر با انفولاتزا به صورت کامل معدوم سازی شده که ۴۰ میلیارد تومان خسارت به دنبال داشته است.

طلایی با تأکید بر اینکه اظهار نظرهای غیر تخصصی در مورد انفولاتزای پرندگان اهداف خاصی را به دنبال دارد، مطرح کرد: برخی به دنبال لطمه زدن به سرمایه طيور کشور هستند و برای رسیدن به اهداف خود از هیچ اقدامی دریغ نمی کنند؛ هر چند ۹۵ درصد مرغ های تخم گذار دچار این مشکل می شوند اما اکنون در استان هیچ واحد آلوده ای نداریم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم از بهره برداری ۲۳ پروژه شاخص با اعتباری بالغ بر ۳۹ میلیارد تومان و اشتغال زایی برای ۴۶۴ نفر همزمان با دهه مبارک فجر خبر داد.

محمدرضا طلایی ظهر دیروز طی نشست خبری که در سالن اجتماعات سازمان جهاد کشاورزی استان برگزار شد، با بیان اینکه این سازمان در روستاها و مناطق محروم خدمات خود را به صورت گسترده دنبال می کند، اظهار کرد: وزارت جهاد کشاورزی به عنوان متولی امنیت غذایی در کشور مباحث مختلف را دنبال کرده و به گفته دولت مردان توانسته به داشته های داخلی تکیه کند.

وی از صادرات لبنیات و برداشت گندم به میزان مورد نیاز یاد کرد و افزود: رشد اقتصادی مدیون بخش کشاورزی است و این رشد با توجه به آمارها ادامه خواهد داشت. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم با اشاره به اینکه تولید ۸۰۰ هزار تن محصولات باغی و کشاورزی از دیگر افتخارات کشور است، تصریح کرد: در استان قم برای مدیریت منابع آبی اقدامات مطلوبی انجام شده است چراکه چالش آب به مرحله ای نرسیده که نتوان آن را جبران کرد به همین علت باید اصلاح مدیریت آب را در دستور کار خود قرار دهیم.

وی خاطر نشان کرد: روش های جدید آبیاری دستاوردهای مطلوبی را برای استان به دنبال داشته است به همین علت راهکارهای تشویقی برای هدایت کشاورزان به سمت این روش ها مورد توجه قرار گرفته است.

طلایی با تأکید بر اینکه ترویج الگوی کشت به صورت ویژه مورد توجه سازمان جهاد کشاورزی استان قم قرار گرفته است، گفت: نزدیک به ۵ هزار هکتار توسعه باغ های مختلف از جمله پسته را داشته ایم تا بتوانیم با کاهش مصرف آب درآمد کشاورزی را افزایش دهیم.

وی استفاده از محصولات کشاورزی کم مصرف را از دیگر اولویت های مورد نیاز استان قم بر شمرد و ادامه داد: طی سال جاری نزدیک به پنج میلیارد تومان تسهیلات





هوادولک

www.mci.ir

سرعت همراهی 4G شد

با مراجعه به دفاتر خدمات مشتریان و تعویض سیمکارت خود به USIM از اینترنت 4G بهره مند شوید.

سر مقاله



آزمایش موشکی ایران:بهانه تازه به‌برجام‌ستیزان خارجی

خبر آزمایش موشکی ایران بهانه را برای برخی دشمنان منطقه ای و فرمانطقه ای ایران فراهم ساخت تا این مساله را ناقض قطعنامه ۲۲۳۱ و «برجام» بدانند؛

توسطه ای نخ نما که بیشتر در مورد آزمایش موشک «عهده‌نیزانجام‌گرفت‌اما،راه‌به‌جایی‌نبرد.»آزمایش موشکی ایران سبب‌شد تا‌شورای امنیت سازمان ملل روز سه شنبه دوازدهم بهمن ماه در جریان نشست اضطراری در فریبورگ به این موضوع بپردازد. پس از این نشست دشمنان کشورمان از فریبورگ به دست آمده بهره جستند تا آزمایش موشکی ایران را نقض برجام به دست کم نقض قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل تفسیر کنند؛انتهام‌هایی‌که‌از سوی‌سران‌جمهوری‌اسلامی‌ایران‌بی‌پاسخ‌نماند.آزمایش موشکی ایران با واکنش‌های متفاوتی همراه بوده است که این واکنش‌ها را می‌توان در سه دسته جای داد. نخست دشمنان ایران همانند آمریکا و رژیم صهیونیستی که آن را ناقض برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ می‌دانند.دوم:برخی کشورهای اروپایی و اعضای گروه ۵+۱ همانند فرانسه که این موضوع را در تعارض با بر روح برجام ارزیابی می‌کنند.گروه سوم هم دیگر کشورهای مذاکره کننده در گفت و گوهای هسته ای همانند ایران و روسیه که آزمایش موشکی را بی ارتباط با قطعنامه و توافق هسته ای می‌دانند.در قطعنامه ۲۲۳۱ که شورای امنیت‌اواخر تیرماه پارسل صادر کرده‌به مسائل تسلیحاتی و موشکی ایران نیز اشاره شده.در بند ۱۲ «پیوست باعناحیه» قطعنامه ۲۲۳۱ آمده‌است:از ایران خواسته می‌شود تا هشت سال پس از «روز قبول توافق» یا تا زمانی که ازآس گزارش مبنی بر تایید «نتیجه گیری گسترده تر» ارائه کند، هر کدام زودتر حادث شود،فوق‌العادی مرتبط با موشک‌های بالستیکي طراحی شده برای قابلیت حمل سلاح های هسته ای، شامل پرتاب با استفاده از چنین فناوری های موشک های بالستیک،صورت‌نهد.با نگاهی کوتاه به این بند مشخص می‌شود موشک‌هایی که قابلیت حمل سلاح های هسته ای دارند، منع شده اند چرا که تلاش کشورها برای دستیابی به این قبیل جنگ افزارها،جهان‌ناامن‌تر و تنش‌ها را افزون‌تر خواهد کرد. تاکنون موشک‌های آزمایش شده ایران برخلاف آنچه دشمنان و مخالفان خارجی ادعا می‌کند با هدف حمل کلاهک‌های هسته ای طراحی نشده اند؛ بنابراین،آزمایش موشکی ایران اقدامی است که تنها در راستای تقویت بنیه دفاعی کشور انجام شده

است.وقتی‌میاننده آمریکا در سازمان ملل در مورد آزمایش موشکی ایران را در این شورا مطرح کرد باید به این نکته نیز توجه می‌کرد که ایالات متحده سالانه بودجه‌ای بیش از ۶۰۰ میلیارد دلار را تنها به بخش نظامی خود اختصاص می‌دهد و تجاوزه به کشورهای مختلف جهان همانند عراق،افغانستان و… تنها چیزی برگ از پرورنده کشور سیاست‌تهاجمی‌ آن‌است؛بنابراین،نسخه‌پیچی برای جمهوری اسلامی ایران که خود بزرگترین قربانی جنگ هست ساله تحمیلی است، منطقی به نظر نمی‌رسد. ضمن این که تقویت توان نظامی ایران به دلیل قرار گرفتن در منطقه ای نامن و جنگ زده امری عادی می‌نماید.در بی ارتباط با کسانی که آزمایش موشکی ایران را نقض قطعنامه ۲۲۳۱ و در نهایت برجام می‌دانند، لازم به بیان است هر چند که جمهوری اسلامی ایران به هیچ‌وجه این قطعنامه را نقض نکرده اما حتی در صورت نقض قطعنامه، بهرجهان برجام‌شکن‌نرند.در ۱۰ بیلین‌ایران پس از تصویب قطعنامه ۲۲۳۱ آمده‌بود که «جمهوری اسلامی ایران تعاهیم مشترک و توافق صریح همه طرف‌های شرکت کننده در برجام را مورد تأکید قرار می‌دهد که بر مبنای آن مفاظ قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت در تایید برجام،به مثابه‌مقدار برجام‌بوده‌و به هیچ‌وجه نمی‌تواند اجزای برجام را تحت تأثیر قرار دهد» و به جرأت می‌توان گفت که به‌تفاوتی‌مخالفت‌ها با توافق هسته ای از جانب «بنیانسمنتابلهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی صورت گرفته است.او پیش از توافق تیرماه پارسل، تلاش‌های زیادی را با هدف به بن بست کشاندن گفت وگوها،انجام‌داد و حتی بدون هماهنگی با «باراک اوباما» رئیس جمهوری پیشین آمریکا در جمع نمایندگان کنگره حاضر شد و آنان را به مخالفت با توافق تشویق کرده توسطه‌هایی‌که هرگز نتیجه‌نداد و دسترس‌اشکاف بیان سران تل اوپوو واشنگتن شد. وقتی پارسل، ایران به آزمایش ۲ موشک از جمله موشک زمین به زمین عماد اقدام کرد،نتابلهو به سرعت در واکنش به آن،آزمایش موشکی ایران را نقض قطعنامه ۲۲۳۱ و برجام دانست اما راه به جایی نبرد. حال که دولت جمهوریخواه «دونالد ترامپ» با رویکرد مخالفت با توافق هسته ای در آمریکا روی کار آمده است، نتابلهو و شانس خود را برای برهم‌زدن توافق دوباره امتحان می‌کند.نتابلهو از نتایج افرادی بود که آزمایش موشکی اخیر ایران را «نقض فاحش» قطعنامه شورای امنیت خواند.

سران رژیم صهیونیستی در حالی ایران را تهدیددی برای امنیت منطقه می‌دانند که خود به بیش از ۲۰۰ کلاهک هسته ای و کشتار روزانه مردم بیگناه فلسطین تهدیدکننده امنیت منطقه و جهان به شمار می‌روند. آمریکا و متحدان منطقه ای این کشور که آزمایش موشکی ایران را برجسته و از آن بهره برداری می‌کنند، هر روز بر برهانه همکاری های دفاعی خود می‌افزایند. در تازه ترین رویدادها نشان می‌دهد که در مسانته سعودی و دولت جدید آمریکا با هدف مقابله با سیاست های منطقه ای جمهوری اسلامی همسویی بیشتری در سیاست های نفتی و دفاعی در پیش گرفته‌اند.روز چهارشنبه‌سیزدهم‌بهمن‌ماه «سای بی‌بی‌سی» خبرگزاری دولتی سعودی «جیمز ماتیس» وزیر دفاع آمریکا و «امیرمحمدبن سلمان» معاون ولیعهد و وزیر دفاع عربستان درباره گفت‌وگوهای ۲ ماهه در صورت تکمیل توافق هسته ای و کرد گفته کرد: تلاش دولت جدید آمریکا برای توسعه روابط خود با برخی کشورهای حوزه خلیج فارس از جمله عربستان بیشتر برای مقابله با توان نظامی و اقتصادی ایران صورت می‌گیرد و به همین دلیل بود که «حسین‌عربزقان»وزیر دفاع کشورمان روز دوشنبه اظهار کرد که آمریکا‌ها و عربستانی‌ها تلاش می‌کنند در منطقه فضای التهاب و تشنج را توسعه دهند و اصطلاحاً «ایران‌هراسی را در راس برنانه‌های خود قرار داند» و هر اتفاقی می‌افتد با این موضوع مرتبط می‌کنند.

یادداشت

عقب‌له بنی‌هاشم (س)؛ پرستار انقلاب و نهضت حسینی (ع)

پنجم جمادی الاولی خجسته تازدروز میلاد سراسعدات‌عقب‌له‌بنی‌هاشم،باولی‌قهرمان کربلا،ولیام رسان نهضت عاشورا حضرت زینب کبری (س) است؛ باولی‌بزرگ‌زاری که هم مادر شهیداست و هم خواهر و همسر و دختر و عمه شهید و هم شیرزنی است بردبار و صبور و مقاوم که به همگان بخصوص خانواده‌های معظم شهدا درس صبر و وفا و وفور و استقامت و دفاع از حریم ولایت می‌دهد.باولی‌حماسه آفرینی که مضجع شریف و منورش در دمشق، قرن‌هاست همچون خورشیدی فروزان به سراسر گیتی پرتو افکنی می‌کند و فرهنگ ملکوتی آن، دل‌های مردان قرآن و اهل بیت (ع) و ولایت و ارادتمندان درجنگ عاشورایی را به خود می‌کشاند و بی‌جهت می‌توان گفت که مدافعان حرم،ایان یلان شیدرل، همچو پروانه‌ای گرد شمع وجودش در طوافند تا مگر در این مجاری هجوم تکفیر، کسی حتی رساویه سر زینب (س) حجاب بردارد. حضرت زینب (س) ضمن این که رسالت مهم تبلیغ نهضت حسین را به خوبی انجام داد، از پرستاری حضرت امام سجاد (ع) و سایر بیماران و مصیبت زدگان اهل بیت (ع) در جریان عاشورا، با همه سختی‌ها و ناملایمات، آنی فروگذار نبود؛البته هر چند پرستاری وظیفه‌سنگین وارزاشمندی است و پرستار متعهد باید با صبر و حوصله، تحمل هر نوع ناملایمات را برای انجام خدمتش بنماید ولی با این حال مقام زینب کبری (س)،آن قدر اولی و عظیم است که حقیقتاً او را باید پرستار و مراقب نهضت و انقلاب حسینی نامید.در دوران دفاع مقدس نیز پرستاران به تاسی از حضرت زینب (س) مستولانه، مشفقانه، دواطلبانه و ولایی در صحنه نبرد و رسیدگی به حال مجروحان حضور یافتند و در این راه چه بسا خود نیز شهید، جانباز و یا اسیر شدند و به‌این ترتیب مسیر نورانی انتقال فرهنگ عاشورایی دفاع مقدس را استمرار بخشیدند. به یقین می‌توان گفت از مهمترین ویژگی‌های پرستاران در سال‌های حماسه و ایثار داشتن شجاعت و شتاکار در انجام وظایف مهارتی، خودباوری و اعتماد به نفس بالای آنان در درمان و مراقبت‌مصدومان شیمیایی، بیولوژی و همچنین در عرصه‌های تخصصی و مدیریتی و دادن روحیه به مجروحان جبهه اسلامی بود که قطعاً حضور در بهداری رزم نیروهای مسلح، آنان را مدیرانی متخصص و با درایت و حتی با توانمندی مافوق تخصص تربیت کرده‌بود.تقدیر آفرینی پرستاران در کنار سایر کادر پزشکی تنها به جبهه‌ها محدود نمی‌شد، بلکه این حضور حماسی در اوج حملات هوایی ناچوانم‌دانه دشمن یعنی به مناطق مسکنوی و شهرها که صدها تن از مردان، زنان و کودکان بی‌گناه به خاک و خون کشیده می‌شدند،نیز مشهود بود.

سیدفیوضان دوران دفاع مقدس به زینبیا به وظیفه‌زهرای (س) و زینبی (س) خود عمل کردند آنان با علم و عمل عالمانه، صالحانه و عاشقانه خود، پرستاری را فراتر از یک شغل، به هنر و عطیه‌ای الهی و ارزشمند تبدیل کردند و اینک در هسی دشمنین فیر شکوهمندانقلاب اسلامی، ضمن تجلیل از مقام شایع و شخصیت ولایی حضرت زینب (س) و تقدیر از زحمات و نقش پرارزش پرستاران در جامعه که با روحیه والا و بسیجی خود در راستای خدمت به نظام اسلامی لحظه‌ای دریغ نمی‌ورزند، یاد و خاطره امام راحل (ع) و شهدا، ایثار گران و آزادگان جامعه، پرستاری را در طول هشت سال دفاع مقدس گرمای می‌داریم و همچنین مقام رفیع شهدای بزرگوار مراع حضرت زینب (س) را ارج نهاده و با آنان در پیمودن راه نورانی شان تجدیدپیمان می‌نماییم.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان قم

رئیس مجلس شورای اسلامی با انتقاد

از برج سازی های فراوان در شهر تهران، خطاب به شهردار تهران گفت: نباید در تهران این تعداد برج سازی شود.

گزارش کمیسیون های عمران، شوراها، بهداشت و درمان، اجتماعی و مجمع نمایندگان تهران از حادثه پلاسکو در جلسه علنی امروز - چهارشنبه - خاله ملت قرائت شد و پس از آن وزیر کشور و شهردار تهران گزارشی از این حادثه و اقدامات انجام شده ارائه کردند. علی لاریجانی نیز در این جلسه در سخنانی اظهار داشت: حادثه پلاسکو،

حادثه ای دردناک بود و تقریباً ۱۰ روز اندها جامعه را به خود معطوف و کاملاً جامعه را جرح‌بهره کرد.وی بیان اینکه گزارشات ارائه شده از سوی کمیسیون‌ها، وزیر کشور و شهردار تهران نشان می‌داد که باید چه نکات و ابعدای در این حادثه و در آینده مورد توجه قرار گیرد، تصریح کرد: به خاطر اینکه حادثه پلاسکو یک یک سردرگمی ایجاد کرده بود اما زمانی حادثه غیرمترقبه بود، در ساعات اولیه تشکیل داده و کمیسیون عمران نیز باید به این بحث ورود کند و گزارشی ملی تهیه کند که در فصل اول این گزارش باید ذکر شود چرا این حادثه رخ داده و چه سهل‌انگاری‌هایی وجود داشته‌است.

رئیس مجلس تصریح کرد: درست است که این حادثه در یکی از خیابان‌های شهرهای کشور رخ داد اما باید به حادثه پلاسکو با یک اشل (مقیاس) ملی نگاه

حادثه پلاسکو باید در مقیاس ملی بررسی شود

انتقاد لاریجانی از برج سازی های فراوان در تهران



کرد، گزارشی کامل باید در این زمینه تهیه شود که همه جواب آن را در بر گیرد تا زمینهای سوه‌استفاده از آن ایجاد نشود. زمین‌شیده می‌شود، رسانه‌های بیگانه در چند روز اخیر سازسازی‌ها و فضاسازی‌هایی درباره این حادثه‌داشته‌اند. لاریجانی افزود: خوشبختانه دولت در چند روز گذشته کمیت‌های برای بررسی این موضوع تشکیل داده و کمیسیون عمران نیز باید به این بحث ورود کند و گزارشی ملی تهیه کند که در فصل اول این گزارش باید ذکر شود چرا این حادثه رخ داده و چه سهل‌انگاری‌هایی وجود داشته‌است. وی اظهار داشت: باید در فصل اول این گزارش مشخص شود سهل‌انگاری‌ها مربوط به چه دستگاه‌هایی بوده و چرا ضابط قضایی نتوانسته آنجا را لمس کند

اسحاق جهانگیری:

آمریکایی‌ها راه‌های جز اصلاح سیاست‌ها پیشان ندارند

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: به فضل الهی امروز ایران در شرایطی به عنوان امن ترین کشور منطقه است که بزرگترین قدرت دنیا برای برقراری امنیت ملت خود فکر می‌کند که باید دیوار کشیده و محدودیت‌های غیرقانونی و مغایر با اصول انسانی و الملی‌پروفرار کند.

اسحاق جهانگیری در مراسم روز گردش‌تور پرستار که عصر دیروز چهارشنبه در سالن اجتماعات سران برگزار شد با تأکید بر اینکه آمریکا‌یی‌ها راهی جز اصلاح سیاست‌هایشان ندارند، اظهار کرد: قطعاً آمریکا‌ها اشتباه می‌کنند و باید مسیری که طی کرده‌اند و در طول آن به عراق، افغانستان و کشورهای منطقه اشترک‌کنشی کردند و انسان‌های در گمان را به کشتن داندن را باز کردند و این مسیر را اصلاح کنند.

وی ضمن تیریک سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت:ملت ایران در سال ۵۷ حماسه بزرگی را ثبت کرد که به تعبیر امام (ره) انفجار نور بود و امروز پس از ۳۸ سال علی‌رغم همه مخالفت‌ها و دشمنی‌ها ایران امن ترین کشور منطقه و کانون ثبات در منطقه به حساب می‌آید و توسطه‌های گسترده نتوانسته‌اند امنیت ملت ایران را بر هم بزنند.

جهانگیری خاطر نشان کرد:مانه تنها در ایران امنیت را برقرار کردیم بلکه نگناشتیم داعس در منطقه دولت تشکیل دهد و این در شرایطی بود که انتلاف‌های غربی نتوانست مانع اقدامات دفاعی شود و ایران بود که با کمک‌های خود به دولت عراق و سوریه مانع از قدمه گیری داعش شد.وی ضمن تجلیل از مقام سران افروز پرستاران خدمتگزارانی هستند که تلاش می‌کنند تا از جرح‌مردم بکاهدند و هر نظام سیاسی اجزایی و جامعه‌سالام موظف است حقوق خدمتگزاران مردم را پاس داند.

جهانگیری تصریح کرد: باید با نایف باید گفت که علی‌رغم منزلت اجتماعی و سرمایه معنوی پرستاران هنوز موفق نشدیم مشکلات مادی و کمبودهای شغلی این قشر را

وزیر دفاع:

آزمایش موشکی اخیر ایران هیچ مغایرتی با برجام ندارد

نمی‌تواند به آن ورود کند ولی این موضوع را می‌توان از زاویه آمادگی نیروها دید و این که در هر لحظه آماده دفاع از آن هستند و واکنش به موقع و جدی نشان می‌دهند. وی در خصوص همکاری نظامی ایران و روسیه در سوریه نیز اظهار داشت: همان حضوری که ابتدا داشتیم در حوزه‌های کمک، طراحی و آموزش در مورد استفاده از برنده‌های کوچک این اتفاق صورت گرفت که برخی افراد به صورت بازی کردن و کارهای دیگر این برنده‌ها را به پرواز درآورده بودند که این اقدامات باید ساماندهی شود.وزیر دفاع گفت: جوانان به این بازی‌ها علاقمند هستند و گاهی شبیخت‌هایی نیز صورت می‌گیرد ولی اینکه تاکنون رسیده‌باشیم که این اقدامات صورت ضد انقلاب بوده‌است؛ دلیلی نمی‌نیمیم اما باید از این اقدامات جلوگیری کرد.دهقان درباره اینکه ۳۰۰ تسلیحات دیگری از روسیه گرفته ایم یا خیر؟ گفت: تاکنون چیز دیگری نبوده‌است.

سخنگوی موزگرینی:

آزمایش موشکی ایران نقض برجام نیست

خارجه ایران موضوع برنامه‌های دفاعی ایران را خارج از قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت دانست و گفت: جمهوری اسلامی ایران دفاع از خود را به اجازه دیگران متوکول نمی‌کند. طرف‌های روس به شبهه در نشست خبری مشترک با ژاک مارک آیزو همکار فرانسوی خود افزود: در مورد اجرای برجام چندین بار ازآس بین‌المللی انرژی اتمی و کشورهای عضو برجام اعلام کرده اند که ایران به تمام تعهدات خود پایبند بوده و آن‌ها کارا عمل کرده‌اند. وزیر امور خارجه ایران خاطرنشان کرد: همانطور که همه اعضای برجام در مذاکرات خود اعلام کرده اند، آزمایش‌های موشکی جزئی از برجام نیست. هم دولت فرانسه و هم دولت قبلی ایالات متحده آمریکا که مذاکرات را بر عهده داشت، اعلام کرد که آزمایش‌های موشکی جزئی از برجام نیست و ارتباطی به آن ندارد.

پاسخ وزیر بهداشت به مخالفان طرح تحول سلامت

شکست طرح تحول سلامت اتفاق نخواهد افتاد

برنامه دولت در حوزه اجتماعی اجراشود و با موفقیت به ثمر برسد، اظهار کرد: جامعه پرستاری عضو مهم و موثر تیم سلامت است. همه ما اعضای یک تیم هستیم و اساس کار ما واسطه‌گری بین خدا و مردم هستیم تا در سلامت باشند.

وزیربهداشت با اشاره به تلاش وزرات بهداشت در راستای رضایتمندی پرستاران در دولت یازدهم گفت:اقداماتی نیز در این زمینه صورت گرفته اما دولت با برنامه‌ها ناتمام است.

هلمسی با بیان اینکه امیدواریم با تلاش‌ها و پیگیری در فرصت باقیمانده بخشی از نیازها و آلام پرستاران را بتوانیم فراهم کنیم ادامه داد: بسیاری از پرستاران طرح تحول سلامت در کنار دولت بوده و حتی آنان که باسختی فراوان درمناطق محزی فعالیت می‌کنند از آذر ۹۴ کارانه نگرفته‌اند. هاشمی ادامه داد: یکی دیگر از مطالبات پرستاران اجرای قانون تعرفه گذاری است که در ۹ اردیبهشت تصویب شده ولی هنوز اجرا نشده‌است.

وزیربهداشت ادامه‌داد:جامعه‌پرستاری جامعه‌ای بسیار خدوم و موثر است و نقش بسیار مهمی در ارتقای سلامت مردم در همه حوزه‌های پیشگیری، درمان و توانبخشی داشته‌است. وی همچنین ضمن تأکید بر اهمیت پرستاران درمناطق مختلف چه در پیروزی دوران مبارزات انقلاب، چه پس از پیروزی انقلاب که اکنون در سالگرد این پیروزی بزرگ هستیم و چه در زمان جنگ



وزیربهداشت ادامه‌داد:جامعه‌پرستاری جامعه‌ای بسیار خدوم و موثر است و نقش بسیار مهمی در ارتقای سلامت مردم در همه حوزه‌های پیشگیری، درمان و توانبخشی داشته‌است. وی همچنین ضمن تأکید بر اهمیت پرستاران درمناطق مختلف چه در پیروزی دوران مبارزات انقلاب، چه پس از پیروزی انقلاب که اکنون در سالگرد این پیروزی بزرگ هستیم و چه در زمان جنگ

اخبار

رئیس قوه قضاییه:

مفخریم که در چارچوب قانون عمل می‌کنیم

رئیس قوه قضاییه گفت: ما مسئولان قوه قضاییه آنچه که در توان داریم برای رسیدن به اهداف به میان آورديم، مخصوصاً در برخورد با مفسدان اقتصادی، تأمین آزادی‌های مشروع، احیای حقوق عامه، گسترش عدالت و رسیدگی متقن به دعوای و تنظیم خواهی.

ایشالله امّلی لاریجانی دیروز با حضور در حرم امام راحل، گفت: ما می‌دانیم که انقلاب اسلامی یک انقلاب بی‌پدیلی است که با رهبری‌های امام راحل در ۳۸ سال پیش و با ایثار ایثارگران پدید آمد و انقلابی که در شرق و غرب عالم بدیلی نداشت و شاخصه این انقلاب مردم سالاری و اسلامیت است. وی ادامه داد: در چارچوب این نظام که منادی انقلاب و بشرت است برای قوه قضاییه وظایف خطیری ترمیم کرده از جمله گسترش عدالت و احیای حقوق عامه و رسیدگی به دعوای مظلومان و تعقیب مجرمین؛ لذا قوه قضاییه برحسب آنچه که در قانون آمده و آنچه که امام تعریف کردند وظایف زیادی در احقاق حقوق و تعقیب مجرمین و برخورد با مفسدین و پیشگیری از جرم دارد. رئیس قوه قضاییه اظهار کرد: ما در این روز عزیز و در جمع سران عالی قضایی با امام راحل و آرمان‌های ایشان تجدیدمیثاق می‌کنیم و می‌دانیم رسیدن به قله نهایی نیاز به تلاش بیشتر و ایثار همه مسئولان دارد. امّلی لاریجانی گفت: ما مسئولان قوه قضاییه آنچه که در توان داریم برای رسیدن به این اهداف به میان آوردیم، مخصوصاً در برخورد با مفسدان اقتصادی، تأمین آزادی‌های مشروع، احیای حقوق عامه و گسترش عدالت و رسیدگی متقن به دعوای و تنظیم خواهی، وی گفت: طبیعتاً محدودیت‌هایی در قوه قضاییه وجود دارد و تلاش مسئولان این است که در همین چارچوب و در حد مقدمات بتوانیم مشکلات مردم را مرتفع کنیم. رئیس قوه قضاییه گفت: قوه قضاییه در طول سال‌های گذشته مسیر پرتلاطمی داشته و امروز مفخریم که در چارچوب قوانین عمل می‌کنیم. وی افزود: ما با آرزایان عالی امام تجدیدمیثاق می‌کنیم که بتوانیم رضایت مردم و اهداف انقلاب را برآورده کنیم. ارشادات هجری و حمایت‌های ایشان در این مسیر کارساز بوده است و از ایشان تشکر می‌کنیم. همچنین از یادگار امام تشکر می‌کنیم که وقتی را به این جمع اختصاص داد.

علی‌شمعانی:

برای توسعه توان دفاعی از هیچ کشوری اجازه نخواهیم گرفت

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: برای توسعه توان دفاعی متعارف خود از هیچ کشوری با سازمان بین‌المللی اجازه نخواهیم گرفت و با هرگونه دخالت خارجی در امور دفاعی از جمله توان موشکی جمهوری اسلامی ایران به شدت مقابله خواهیم کرد.

علی شمعانی عصر دیروز در دیدار با ویکن سربسیان وزیر دفاع جمهوری ارمنستان اظهار داشت: سابقه همکاری‌های دفاعی غریب در حمایت از روسیه و استفاده از ابزار تحریم بین محدودسازی کشورهای قربانی ترورس مردم ایران و سوریه با مورد تأکید دارد. دبیر شورای عالی امنیت ملی به روند همکاری‌های گسترده رو به رشد میان دو کشور در عرصه‌های مختلف به ویژه حوزه‌های دفاعی و امنیتی اشاره کرد و اظهار داشت: سیاست جمهوری اسلامی ایران در قبال همسایگان، همواره از اصول حسن همجواری، روابط مسالمت‌آمیز و بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های قابل تبادل پیروی می‌کند. شمعانی با یادآوری اقدامات گسترده ایران در مقابله با ترورسیم در سوریه و عراق و تأثیر آن بر ایجاد ثبات و آرامش در منطقه گفت: در صورتی که گسترش افسار گسیخته ترورسیم تکفیری در قبال همسایگان، همواره از اصول سراسر منطقه با بچران ناسمی مواجه بود. نماینده رهبر معظم انقلاب اسلامی در شورای عالی امنیت ملی ضرورت گفت وگو و مفاوضه در حل و فصل اختلافات منطقه ای و اجتناب از نظامی‌گری و خشونت در این خصوص را لازمه حفاظت از امنیت و ثبات عنوان کرد و اظهار داشت: توسعه درگیری‌های منطقه‌ای خواست و اراده بیگانگان برای افزایش حضور و مداخله در امور داخلی کشورها و فروش سلاح بوده و باید با هوشیاری و همکاری مستمر اجازه شکل‌گیری بجزرهای تصنعی داده نشود.

در جلسه علنی دیروز مجلس صورت گرفت

اعتراض جلودارزاده به‌عذرخواهی نکردن قالیباف

سپهناجلودارزاده نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی نسبت به گزارش محمد باقر قالیباف شهردار تهران در جلسه علنی دیروز مجلس و عذرخواهی نکردن وی از وقوع حادثه پلاسکو اعتراض کرد.

سپهناجلودارزاده در حاشیه جلسه علنی دیروز مجلس در جمع خبرنگاران با صدای بلند و عصبانی گفت: من امروز می‌خواهم داد بزنم، سه سال پیش در آتش‌سوزی در خیابان جمهوری، دو زن جان باختند و آتش‌نشانی گفت تجهیزات، نریدان نداشتیم. وی افزود: در جریان حادثه پلاسکو نیز به دلیل همین ضعف تخصص، اقتدار آب به ساختمان بستند که پلاسکو فرو ریخت. نماینده مردم تهران ادامه داد: بازنشسته نظامی‌است و هیچ تخصصی ندارد، چرا این مسأله را در مجلس مطرح کردند؟ جلودارزاده با بیان این که قالیباف را این جلسه حتی یکی عذرخواهی نکرد، ادامه داد: اگر همان سه سال پیش به بی‌کفایتی مدیر آتش‌نشانی توجه می‌شد، امروز این وضع پیش نمی‌آمد، وی آتش‌آب را ریختن هنر نیست، بلکه باید یک فرد متخصص و با تجربه مسئولیت‌پذیر آتش‌نشانی را بر عهده بگیرد که بتواند نیروهای خود را تربیت کند. وی تصریح کرد: این موضوع که بودجه آتش‌نشانی برای خرید تجهیزات بی‌کیفیت هدر رفته، نکته‌ای است که مورد بی‌توجهی قرار گرفته‌است. این موضوع که تمام بودجه را صرف نردبان‌ها و تجهیزات می‌کنند که در نهایت کار نمی‌کنند، بی‌فایده‌است، اگر شهردار این بودجه ندارد، پس چگونه این همه فرهنگسرا در سطح شهر می‌سازد. وی تصریح کرد: هنگامی که برای بازدید به ایستگاه‌های آتش‌نشانی می‌رویم، می‌گویند مشکلی ندارند و این نشان می‌دهد که مشکل اصلی در مدیریت آتش‌نشانی و شهرداری‌است.

کتنا عارف به قالیباف:

برخی بزرگ‌تراز این هستند که عذرخواهی کنند

رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که باید عذرخواهی کردن را یاد بگیریم که هنوز در فرهنگ ما جا نیافته‌است، گفت: برخی بزرگ‌تراز این هستند که عذرخواهی کنند.

محمد رضا عارف در حاشیه جلسه علنی روز چهارشنبه مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: کمینه و بژه مجمع نمایندگان تهران با کار کارشناسی گزارشی را ارائه کرد که این گزارش در مجلس قرائت شد. وی با یادآوری این که آن شاهاله ما کار را ادامه می‌دهیم، خاطرنشان کرد: در این گزارش بندی که باید مسوولان از مردم عذرخواهی کنند، این موضوع مهمی است باید عذرخواهی کرد. یاد بگیریم که هنوز در فرهنگ ما جا نیافته‌است. عارف افزود: ما راهی جز عذرخواهی جمشید انصاری رئیس سازمان آذنی و روشنایی شهرداری تهران در مجلس حاجی دلیگانی نماینده مردم میمه و شامین شهر در مجلس که در جلسه ۲۸ آبان ماه سال ۹۵ مبنی بر وجود افراد دو تابعیتی در حوزه مسئولان و مدیران ارشد کشور قرار شد، در نامه ای مطالب مطرح کرد: «مطلب مطروحه درخصوص افراد دو تابعیتی در دولت واقعیت نداشته و چنین فردی در دولت وجود ندارد.

فردین در نامه‌ای به لاریجانی

اظهارات نمایندگان ناروا است

عضو هیات ریسه مجلس شورای اسلامی از قرائت نامه حسین فردین دستیار ویژه رئیس جمهوری به علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفته در این نامه اظهارات نمایندگان در ناروا دانسته شده‌است.

اکبر رنجبرزاده این مطلب را در پایان جلسه علنی روز چهارشنبه اعلام کرد. وی ادامه داد: در بی قرائت تذکر ۴۶ نماینده مجلس شورای اسلامی که درباره پرونده اقتصادی حسین فردین بود و در تاریخ ۱۵ دی قرائت شد، وی در نامه ای خطاب به رئیس مجلس شورای اسلامی در تاریخ ۲۸ دی ماه سال ۹۵ اظهارات نمایندگان حاجی دلیگانی نماینده مردم میمه و شامین شهر در مجلس که در جلسه ۲۸ آبان ماه سال ۹۵ مبنی بر وجود افراد دو تابعیتی در حوزه مسئولان و مدیران ارشد کشور قرار شد، در نامه ای مطالب مطرح کرد: «مطلب مطروحه درخصوص افراد دو تابعیتی در دولت واقعیت نداشته و چنین فردی در دولت وجود ندارد.

پنجشنبه چهارم بهمن‌ماه۱۳۹۵ – سال نوزدهم – شماره ۴۰۹

معاون وزیر نفت با اعضای هیئت مدیره شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی در دامنه پالایش نفت،آبان ۸۶ میلیدار دلار قرارداد توسعه پالایشگاه‌ها با شرکت‌هایی از ژاپن، کره و چین خبر داد.

معاون وزیر نفت با تشریح جزئیات بزرگ‌ترین توافق نفتی ایران و ژاپن در صنعت پالایش نفت،از امضای ۸۶ میلیارد دلار قرارداد توسعه پالایشگاه‌ها با شرکت‌هایی از ژاپن، کره و چین خبر داد. عباس کاظمی دیروز در نشست خبری با بیان اینکه هم اکنون ظرفیت صادرات فراورده‌های نفتی ایران به حدود ۵۰۰ هزار بشکه در روز افزایش یافته است گفت: پیش بینی می شود سال آینده باافزایش ظرفیت مازاد تولید،ظرفیت صادرات فراورده نفتی ایران به ۶۰۰ هزار بشکه در روز برسد.

مدیرعمل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران با اعلام اینکه در شرایط فعلی صادرات گازوئیل و گاز مایع ایران از طریق چین و کره‌های عراق، افغانستان و پاکستان انجام می‌شود تصریح کرد: علاوه بر این از مسیر دریایی هم در شرایط فعلی چین و هند بزرگ‌ترین مشتریان گاز مایع و نفت کوره ایران هستند. معاون وزیر نفت از اصلاح الگوی پالایشی در پالایشگاه های قدیمی نفت کشور به عنوان یکی از اولویت‌های توسعه صنعت پالایش ایران در دوران سیس‌لجام یاد کرد و افزود: در حال حاضر به دلیل کاهش قیمت نفت، قیمت نفت کوره در بازار به شدت کاهش پیدا کرده و این در حالی است که هم اکنون اکثر پالایشگاه‌های کشور دارای ظرفیت بالای تولیدنفت کوره هستند. این مقام مسئول با بیان اینکه افزایش نفت کوره در پالایشگاه‌ها اقتصاد آنها را به شدت کاهش داده است تصریح کرد:در این اساس اجرای طرح‌های بهینه سازی، بهبود کیفیت و کاهش تولید نفت کوره در پالایشگاه‌های قدیم کشور در دستور کار قرار گرفته است.

جزئیات توافق‌های جدید پالایشگاهی ایران
وی با اشاره به گشایش خط اعتباری ۱٫۱ میلیارد دلاری طرح توسعه و بهینه‌سازی پالایشگاه نفت آبادان بیان کرد: پیش بینی می شود بهمن ماه امسال با حضور مفاعلات نفت و انرژی چین، مدیران ارشد ساینوپک و مسئولان دولتی عملیات اجرایی این پروژه به طور رسمی آغاز شود.

کاظمی کل حجم سرمایه‌گذاری این پروژه پالایشگاهی را حدودسه میلیارد دلار عنوان کرد و یادآور شد: پیش بینی می شود

معاون وزیر نفت خبر داد؛

بزرگ‌ترین توافق نفتی ایران—ژاپن

تا بهار سال آینده فاز دوم پالایشگاه آبادان به میزان ۱٫۷ میلیارد دلار بازگشایی شود که در صورت تکمیل و بهره‌برداری از این طرح، حجم تولید نفت کوره پالایشگاه‌ها هم از ۴۰ درصد فعلی به حدود ۲۰ تا ۲۲ درصد کاهش یابد.

معاون وزیر نفت همچنین از امضای قرارداد حدود دو میلیارد دلاری طرح توسعه پالایشگاه نفت اصفهان با شرکت دایلم، کره جنوبی خبر داد و افزود: علاوه بر این مذاکراتی با سه شرکت ژاپنی شامل ماروبنی، چوبدا و میتسوبی در حال انجام بوده که پیش بینی می شود که به زودی قرارداد این پروژه عظیم پالایشگاهی به ارزش ۳٫۶ میلیارد دلار نهایی شود.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران با یادآوری اینکه درمجموع با امضای حدود ۱۴ میلیارد دلار قرارداد برای کل پالایشگاه‌های نفت کشور در مجموع حجم تولید نفت کوره در سید پالایش نفت ایران از ۲۴ درصد فعلی به ۱۰ درصد کاهش یابد.

راه‌اندازی واحد بنزین سازی پالایشگاه خلیج فارس
این مقام مسئول همچنین با اشاره به راه اندازی اولین کوره مجتمع بنزین سازی پالایشگاه ستاره خلیج فارس تاکید کرد: براساس برنامه زمان بندی فاز اول بنزین سازی این پالایشگاه با ظرفیت تولید روزانه ۱۲ میلیون لیتر بنزین تا بهار ۹۶ در مدار بهره برداری قرار می گیرد که در این صورت ایران به جمع کشورهای صادر کننده بنزین می پیوندد. وی با یادآوری اینکه تاکنون واحد تقطیر پالایشگاه ستاره خلیج فارس راه اندازی شده است گفت:از این رو هم اکنون تولید نفتای شیرین در این پالایشگاه آغاز شده و چند محموله هم به خارج از کشور صادر شده است.

کاظمی با اشاره به افزایش ظرفیت مازاد تولید فراورده‌های نفتی کشور از حضور گسترده ایران در بازار جهانی فراورده‌های نفتی ایران خبر داد و افزود: برای تحکیم جایگاه ایران در بازار تاکنون علاوه بر توسعه پایانه ها و بنادر در خلیج فارس عملیات معکوس سازی دو خط لوله تهران و آبادان و اصفهان به بندرعباس انجام شده است.

این عضو هیئت مدیره شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی در ادامه با بیان اینکه در کنار پالایشگاه ستاره خلیج فارس سال آینده مجتمع بنزین سازی پالایشگاه نفت بندرعباس با ظرفیت تولید ۱۱ میلیون لیتر بنزین بیروچهار و ۳ تا۳٫۵ میلیون لیتر بنزین بیروچهار پالایشگاه آبادان به ظرفیت تولید کشور اضافه شود.

واردات ۱۱٫۸ میلیون لیتر بنزین

این مقام مسئول از واردات روزانه حدود۱۱٫۸ میلیون لیتر بنزین در طول ده ماهه نخست سال جاری خبر داد و یادآور شد: پیش بینی می شود از سال آینده واردات بنزین متوقف شود ضمن اینکه از ابتدای اسمازل رشد مصرف بنزین در کشور حدود۵ درصد بوده است.

کاظمی تولید واقعی بنزین پایه در کشور را ۶۱ میلیون لیتر با احتساب MTBE حدود ۶۳ میلیون لیتر عنوان کرد و ادامه داد: سال آینده با بهره برداری از پالایشگاه ستاره خلیج فارس حدود۶۵ درصد بنزین تولیدی کشور بیروچهار خواهد بود که در کل مایع در پالایشگاه های کشور تولید و عرضه شده است.

این مقام مسئول گفت که شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران با یادآوری اینکه هیات دولت باید در مورد افزایش قیمت گازوئیل تصمیم بگیرد، اظهار کرد: هنوز برنامه‌ای برای افزایش قیمت گازوئیل در سال ۹۶ نداریم.

وی پاسخ به این پرسش افزایش قیمت گازوئیل در بودجه ذکر شد، است: گفت: بودجه یک سند کمی است و اگر قرار است قیمت گازوئیل افزایش پیدا کند، باید صراحتا اعلام کنم هنوز

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی

با بیان اینکه هیات دولت باید در مورد افزایش قیمت گازوئیل تصمیم بگیرد، اظهار کرد: هنوز برنامه‌ای برای افزایش قیمت گازوئیل در سال ۹۶ نداریم.

وی پاسخ به این پرسش افزایش قیمت گازوئیل در بودجه ذکر شد، است: گفت: بودجه یک سند کمی است و اگر قرار است قیمت گازوئیل افزایش پیدا کند، باید صراحتا اعلام کنم هنوز



برنامه‌ای برای افزایش قیمت گازوئیل در سال ۹۶ نداریم.

کمبود بنزین سوپر نئاریم

معاون وزیر نفت در ادامه با بیان اینکه نیاز کشور به بنزین سوپر ۵ درصد بوده است، گفت: در یک مدتی تهیه بنزین سوپر در پالایشگاه اراک به مشکل خورد و توزیع بنزین سوپر در تهران با اختلال روبرو شد. اما در حال حاضر در تولید بنزین سوپر مشکلی وجود ندارد.مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش نفتی با بیان اینکه هم اکنون ذخیره بنزین بالای یک میلیارد لیتر است، در خصوص حذف کارت سوخت خاطرنشان کرد: بنزین از خرداد سال ۹۴ با سهمیه توزیع نشده و فقط ملکنیزم الکترونیکی کارت سوخت در جایگاه است.

آگهی

به اطلاع عموم میرساند مساحت ۴۴۶۱۰ (چهل وچهار هزاروششصدوده)مترمربع از اراضی ملی

باقی مانده پلاک ۵-اصلی بخش ۳ساوه موسوم به مصصوم آباد(واقع در بخش جعفر آباد-کیلومتر ۱۰ جاده شهیدبهشتی-مجتمع داملاری مصصوم آباد)جهت اجرای طرح داملاری به آقای سیدرضا جلال زاده بصورت اجاره واگذار و نامبرده نسبت به اراضی موصوف انصراف داده‌است لذا متقاضیان جایگزینی واجد

شرایط دارای توان پرداخت هزینه ها و خرید اعیانی احداتی بر اس اساس اولویت های موجود درواگذاری زمین (موضوع ماده ۱۴ دستورالعمل اصلاحی ضوابط واگذاری اراضی ملی ودولتی) به شرح ذیل ظرف مهلت ۱۵ روز از تاریخ انتشاراین آگهی به مدیریت امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان واقع در بلوار الغدیر(جاده اصفهان) جنب بوستان علوی -سازمان جهاد کشاورزی استان -طبقه ۶ اتاق ۶۰۳ جهت کسب اطلاعات بیشتر مراجعه و درخواست خود را رایه نمایند.

اولویت ها:

۱-متخصصان و کارآفرینان بخش کشاورزی با اولویت ساکنین در محل

۲-افراد با تجربه یا فارغ التحصیلان در رشته های مرتبط با طرح

۳-کارمندان دولت مشروط به ترک اشتغال ، با بازخرید از خدمت و یا بازنشستگی

۴- سایر اشخاص واجد شرایط

احضار متهم (مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفر خواست) مجتمع قدس تهران بموجب کیفر خواست برای اقبال پروازی بانها م تهدید و توهین تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۵/۱۲/۲۵ ساعت ۱۰/۰۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵-۱۸۰ ق آذک مراتب یکنویت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.

۴۱۱۰۷۲/م الف منشی شعبه ۱۱۶۸ کیفری ۲ مجتمع قدس تهران

احضار متهم (مربوط به دادسرا و نیز دادگاه با فرض عدم وجود کیفر خواست) در پرونده کلاسه ۸۲۱-۱۳۸۰/۹۵۰۹۸۲۱ برای سعید مصلحت پور بانها م توهین و تهدید تحت تعقیب قرار گرفته است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۷۴ ق آذک مراتب یکنویت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی ظرف ۲۰ روز در شعبه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.

۴۱۱۰۷۳/م الف منشی شعبه ۸ دادسرای ناحیه ۱۱ تهران

احضار متهم بدینوسیله به علی محمدی فرزند محمد که فعلا مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد که جهت دفاع از خود بانها م توهین و تهدید و ضرب و جرح عمدی بنا به شکایت وحید مشهدی سلیمان ظرف یک ماه پس از انتشار این آگهی در شعبه ۶ دایباری دادسرای ناحیه ۷ تهران سیدخندان حاضر شود ضمنا می توانید یک نفر وکیل دادگستری به همراه داشته باشید این آگهی بااستناد ماده ۱۷۴ ق آذک فقط یک نوبت منتشر می گردد چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونی در این شعبه حاضر نشود تصمیم قانونی اتخاذ خواهدشد

۴۱۱۰۷۴/م الف دادیار شعبه ۶ دادسرای ناحیه ۷ تهران

متهم : محمد احمدی - شاکلی : داود فرید ابراهیمی - متهم : سرقت موتورسیکلت در راستای ماده ۱۷۴ ق آذک به متهم محمد احمدی اخطار می شود در خصوص شکایت داود فرید ابراهیمی علیه شما دایر بر سرقت موتورسیکلت در پرونده کلاسه ۶۰۲-۹۵۰ موضوع شکایت داود فرید ابراهیمی ظرف مهلت یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی به این شعبه مراجعه و الا وفق مقررات اقدام خواهید شد

۴۱۱۰۷۵/م الف دادیاری شعبه ۱۰ دادسرای ناحیه ۱۸ تهران

ابلاغ وقت رسیدگی به متهم مجتبی گودرزی به تجویز ماده ۱۱۵-۱۸۰ ق آذک به متهم مجهول المکان که مشخصات بیشتری از وی در دسترس نیست بدینوسیله ابلاغ می گردد پرونده اتهامی وی یکلاسه ۹۲۹-۹۵۰ در این شعبه ثبت و بانها م جعل برای مورخ ۹۶/۱/۲۶ ساعت ۹/۰۰ وقت رسیدگی تعیین شده است مراتب برای یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج گردد تا متهم در موعد مقرر خود را به این شعبه مستقر در مجتمع قضایی قدوسی به آدرس تهران ونک ۱ خلاصرادا نبش کردستان پ ۴۶ معرفی و از خود دفاع نماید و الا دادگاه غیابا به موضوع رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد نمود.

۴۱۱۰۷۶/م الف رییس شعبه ۱۰۴ کیفری ۲ مجتمع شهید قدوسی تهران

در پرونده کلاسه ۱۱۹-۹۲/۳ فرشید دارابی فعلا متواری بانها م تسبیب در قتل نبیه عمدی بمیزان ۲۰ درصد تحت تعقیب می باشد بدینوسیله بتجویز ماده ۱۷۴ ق آذک مصوب ۹۲ بنامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف ۲۰ روز پس از نشر آگهی جهت رسیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه ۳ بازپرسی بنشانی سه راه آذری خ سبحانی جنب کارخانه آرد باختر حاضر شوند در غیر اینصورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم قانونی خواهد شد

۴۱۱۰۷۷/م الف بازپرس شعبه ۲ دادسرای ناحیه ۲۷ تهران

اقتصادی ۳

داندانه پرونده ۱۲۶۰۰۱۶۸۷۱۷۸۷۸۹۰۹۸۰ شعبه ۱۰۴۱ دادگاه کیفری ۲ تهران داندانه ۱۱۳۷۰۱۹۱۶۰۹۹۷۲۹۵۰۰ متهمین : ۱- رضا مهرپور ۲- علی مردانی همگی بنشانی مجهول المکان اتهام : عضو گیری در شرکت‌های هرمی بمنظور اخلاط در نظام اقتصادی کشور رای دادگاه در خصوص اتهام ۱- رضا مهرپور ۲- علی مردانی دایر بر عضو گیری در شرکت هرمی ردیف اول با تحصیل درآمد ده هزار دلار امریکا و ردیف دوم با تحصیل درآمد پنج هزار و پانصد هزار دلار آمریکا بشرح کیفر خواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۲۱ تهران دادگاه با عنایت به گزارش مرجع انتظامی پاسخ استعلام از دفتر فنی داسرا و اینکه متهمان حضور نیافته و دفاعی بعمل نیاورده اند ارتکاب بزه از سوی متهمان محرز بنظر می رسد لذا دادگاه بااستناد بند ز الحاقی بماده یک و تبصره یک ماده دو قانون مجازات اخلاطگران در نظام اقتصادی کشور هر یک از متهمان را بتحمل شش ماه حبس تعزیری و پرداخت ارزش ریالی معادل دو برابر تحصیل درآمد‌های فوق الذکر بعنوان جزای نقدی در حق دولت محکوم می نماید راجع به اتهام مهدی پور احمدی پرونده مفتوح می باشد رای صادره غیابی طرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد.

۴۱۱۰۹۰/م الف رییس شعبه ۱۰۴۱ کیفری ۲ مجتمع شهید قدوسی تهران

داندانه پرونده کلاسه ۵۲۸-۹۴۰۹۹۸۲۱۴۳۱۰۰ شعبه ۱۰۴۱ دادگاه کیفری ۲ تهران داندانه ۱۱۵۹-۹۹۷۲۱۹۱۶۰۹۵۰ شاکلی : ابوالفضل جعفری بهشتی فرزند مجید متهم : محسن مومنی فرزند براتعلی اتهام : تسبیب در ایراد صدمه بدنی غیر عمدی رای دادگاه در خصوص اتهام محسن مومنی فرزند براتعلی دایر بر ایراد صدمه بدنی غیر عمدی در اثر عدم رعایت نظامات دولتی موضوع شکایت ابوالفضل جعفری بشرح کیفر خواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۷ تهران دادگاه با عنایت به شکایت شاکلی گزارش مرجع انتظامی گواهی پزشکی قانونی نظریه کارشناس و اینکه متهم حضور نیافته و دفاعی بعمل نیاورده و با در نظر گرفتن سایر اوراق پرونده ارتکاب بزه از سوی متهم محرز بنظر می رسد لذا دادگاه بااستناد ماده ۷۱۰ ق م ا متهم را بپرداخت یک درصد از دیه کامل بابت دامیه خلف آرش راست و نیم درصد از دیه کامل بابت حارصه بازوی راست در حق شاکلی محکوم می نماید رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

۴۱۱۰۹۱/م الف رییس شعبه ۱۰۴۱ کیفری ۲ مجتمع شهید قدوسی تهران

داندانه پرونده کلاسه ۱۶۸۰۰۰۹۹۸۲۱۱۸۰۰ شعبه ۳۹ دادگاه تجدیدنظر استان تهران داندانه ۱۲۱۲۲-۹۵۰۹۹۷۰۲۳۳۹۰ تجدیدنظر خواه : مصالی حضرت امام خمینی با وکالت سعید دهقان تجدیدنظر خواندگان : محمودرضا اوحدی حایری ۲- حسین جوادی ۳- رمضان مکارم فرزند محمد حسین ۳- علی اکبر کرم آشتیانی ۴- محمد حق کو رای دادگاه تجدیدنظر خواهی سعید دهقان و وکالت از متهمان حضرت امام خمینی از داندانه ۴۹-۹۵/۱۲/۲۵ صادره از شعبه ۱۰۱۵ دادگاه کیفری ۲ تهران ۱- تجدیدنظر خواندگان : ۱- علی اکبر کرم آشتیانی ۲- محمود رضا اوحدی ۳- رمضان مکارم ۴- حسین جوادی و محمد حق کو از حیث اتهامات شرکت در کلاهبرداری برائت حاصل نموده اند رای دادگاه ابلاغ شد که وکیل تجدیدنظر خواه طی لایحه ای به رای دادگاه اعتراض و تقاضای تجدیدنظر خواهی نموده که پرونده به دادگاه تجدیدنظر استان تهران ارسال و به این شعبه ارجاع و با وصول سابقه و ملاحظه آن و بررسی بعمل آمده و در جریان مرحله تجدیدنظر خواهی وکیل تجدیدنظر خواه طی لایحه ای دادخواست تجدیدنظر خود را مسترد نموده است فلذا دادگاه بااستناد ماده ۴۴۱ ق آذک حکم به رد خواست تجدیدنظر خواهی صادر و اعلام می گردد رای صادره قطعی است

۴۱۱۰۸۴/م الف رییس شعبه ۳۹ تجدیدنظر استان تهران

داندانه پرونده کلاسه ۱۰۰۶-۹۵۰۹۹۸۲۱۷۹۲۱۰۰۶ شعبه ۱۰۴۱ دادگاه کیفری ۲ تهران داندانه ۱۱۵۴-۹۵۰۹۹۷۲۱۹۱۶۰۹۵۰ شاکلی : سید محمد باغستانی فرزند سید علی اصغر متهم : امین اله عظیمی بنشانی مجهول المکان اتهام : عضویت در شرکت‌های هرمی بمنظور اخلاط در نظام اقتصادی کشور رای دادگاه در خصوص اتهام امین اله عظیمی که مشخصات دیگری از وی اعلام نشده دایر بر عضوگیری در شرکت هرمی موضوع شکایت سید محمد باغستانی فرزند سید علی اصغر با تحصیل درآمد یک هزار دلار آمریکا بشرح کیفر خواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۲۱ تهران دادگاه با عنایت به شکایت شاکلی گزارش مرجع انتظامی پاسخ استعلام از دفتر فنی داسرا و سایر اوراق پرونده ارتکاب بزه از سوی متهم محرز بنظر می رسد لذا دادگاه بااستناد بند ز الحاقی بماده یک قانون مجازات اخلاطگران در نظام اقتصادی کشور متهم را بتحمل شش ماه حبس تعزیری و پرداخت ارزش ریالی معادل دو برابر تحصیل درآمد فوق الذکر بعنوان جزای نقدی در حق دولت محکوم می نماید در خصوص رد مال با توجه به اینکه دلیلی مبنی بر اینکه شاکلی زیر مجموعه مستقیم متهم باشد ارائه نشده متوجهی جهت محکومیت متهم وجود ندارد رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد.

۴۱۱۰۸۷/م الف رییس شعبه ۱۰۴۱ کیفری ۲ مجتمع شهید قدوسی تهران

داندانه پرونده کلاسه ۷۳۴-۹۴۰۹۹۸۲۱۴۱۰۰۰۳ شعبه ۱۰۴۱ دادگاه کیفری ۲ تهران داندانه ۱۱۶۶-۹۵۰۹۹۷۲۱۹۱۶۰۹۵۰ شکات : ۱- محمد امین استاد رحیمی فرزند محمد جعفر ۲- مسعود عزیزپور فرد فرزند احمد متهم : مسعود نوری زاده اتهام‌ها : ۱- ضرب و جرح عمدی ۲- تهدید ۳- توهین به اشخاص عالی رای دادگاه در خصوص اتهام مسعود نوری زاده که مشخصات دیگری از وی اعلام نشده دایر بر توهین و ایراد صدمه بدنی عمدی موضوع شکایت محمد امین استاد رحیمی فرزند محمد جعفر بشرح قسمتی از شکایت خواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه کوهلر تهران دادگاه با عنایت به شکایت شاکلی گزارش مرجع انتظامی گواهی پزشکی قانونی اظهارات مطلعین در مرحله تحقیقات مقدماتی و اینکه متهم متواری گردیده و دفاعی بعمل نیاورده ارتکاب بزه های موصوف محرز بنظر می رسد لذا بااستناد ماده ۶۰۸ ق م ا مصوب ۷۵ و مواد ۴۹۹ و ۴۹۴ تبصره ۲ ماده ۷۱۴ قانون مذکور مصوب ۹۲ متهم را از بابت توهین بتحمل سی ضربه شلاق و همچنین از بابت تسبیب پست سر جمعا بپرداخت شش دهم درصد در حق شاکلی محمد امین استاد رحیمی محکوم می نماید همچنین در خصوص اتهام دیگر نامبرده دایر بر تهدید موضوع شکایت شاکلی متهم را بپرداخت و جرح و توهین و تهدید موضوع شکایت مسعود عزیزپور فرد با توجه به فقد ادله کافی اثباتی و اینکه در مرحله تحقیقات مقدماتی در محله تحقیقات مقدماتی ملاحظه نموده گرفته از محل تحریب شده و اینکه متهم حضور نیافته و دفاعی بعمل نیاورده که در نظر گرفتن سایر اوراق پرونده ارتکاب بزه از سوی متهم محرز بنظر می رسد لذا دادگاه بااستناد ماده ۷۵ ق م ا مصوب ۲۷ ق م ا مصوب ۱۳۸۷ ق م ا مصوب ۹۲ و در خصوص متهم سید حمیدرضا طباطبایی طرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد

۴۱۱۰۸۸/م الف رییس شعبه ۱۰۴۱ کیفری ۲ مجتمع شهید قدوسی تهران

داندانه پرونده کلاسه ۷۳۸-۹۴۰۹۹۸۲۱۴۱۰۰۰۳ شعبه ۱۰۴۱ دادگاه کیفری ۲ تهران داندانه ۱۱۴۷-۹۵۰۹۹۷۲۱۹۱۶۰۹۵۰ شاکلی : علی اصغر ملح فرزند حسین متهم : حسینعلی غفاری اتهام : تحریب رای دادگاه در خصوص اتهام حسنعلی غفاری دایر بر تحریب عمدی لوله کولر گازی موضوع شکایت سید اصغر ملح فرزند حسین بشرح کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه شش تهران دادگاه با عنایت به شکایت شاکلی گزارش مرجع انتظامی اظهارات مطلعین در مرحله تحقیقات مقدماتی ملاحظه نموده گرفته از محل تحریب شده و اینکه متهم حضور نیافته و دفاعی بعمل نیاورده که در نظر گرفتن سایر اوراق پرونده ارتکاب بزه از سوی متهم محرز بنظر می رسد لذا دادگاه بااستناد ماده ۷۵ ق م ا مصوب ۲۷ متهم را بتحمل شش ماه حبس تعزیری محکوم می نماید رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد.

۴۱۱۰۸۹/م الف رییس شعبه ۱۰۴۱ کیفری ۲ مجتمع شهید قدوسی تهران

۴۱۱۰۸۶/م الف رییس شعبه ۱۰۴۴ کیفری ۲ مجتمع شهید قدوسی تهران



اصلاحات تعرفه عوارض و بهاء

ماده	بند تبصره	مصوبه شورا
ماده 8	اصلاح ماده 8 - عوارض از مؤسسات باری (حمل بار) : عوارض مذکور به شرح مندرج در تعرفه سال 1395 حذف و برای سال 1396 در فهرست عوارض کسب و پیشه درج می گردد .	8
ماده 11	تبصره 8 اصافه گردد	تبصره 8 اصافه گردد

تبصره 8: شهرداری موظف است آیین نامه‌ای را تدوین و به تصویب شورای اسلامی شهر برساند تا هنگام ارسال لایحه عوارض و بهاء خدمات تا پانزدهم بهمن ماه هر سال ، افزایش عوارض اصناف و مشاغل بر مبنای آیین نامه مزبور با رعایت شایسته و امتیازسنجی در مطالعات انجام شده ، تابع موارد ذیل باشد .

1-8- مصرف منابع
2-8- تولید آلودگی
3-8- موقعیت شهری (ترافیکی)
4-8- سطح نیاز و دسترسی شهری
5-8- اثر بر حمل و نقل شهری
6-8- آثار فرهنگی و اجتماعی

به نحویکه اصناف و مشاغل که تأثیر بیشتری در موارد فوق دارند ، عوارض بیشتری بپردازند و وجوه دریافتی برای رفع عارضه‌های ایجاد شده هزینه گردد

* در صورت طی مراحل قانونی آیین نامه فوق برای سال 1396 ، شهرداری به گونه‌ای عمل نماید که عوارض اخذ شده را براساس آیین نامه و حداکثر تا 10٪ نسبت به سال 1395 افزایش دهد .

ماده	بند تبصره	مصوبه شورا
ماده 11	فهرست جدول یک	فهرست جدول شماره یک - عوارض مشاغل به شرح صفحات پیوست مصوبه 15390 مورخ 1394/11/14 برای سال 1396 با افزایش 15٪ نسبت به سال 1395 مورد تصویب قرار گرفت

ماده 11	جدول 2 مشاغل پزشکی و حرف وابسته	عنوان شغل	عوارض سالیانه
		داروخانه ها	4,000,000 ریال
		داروخانه های شبانه روزی	7,500,000 ریال
		پزشکان متخصص	4,500,000 ریال
		پزشکان عمومی	1,800,000 ریال
		دندانپزشکان	3,000,000 ریال
		آزمایشگاه ها	4,500,000 ریال
		رادیولوژی و سونوگرافی	6,000,000 ریال
		سی تی اسکن و ام آر آی	9,000,000 ریال
		کلینیک ها و درمانگاه ها	5,000,000 ریال
		فیزیوتراپ ها	2,500,000 ریال
		مامایی و کارشناسان گروه پروانه دار (بینایی سنجی و شنوایی سنجی)	550,000 ریال

تبصره 1: در صورت وصول عوارض مشاغل پزشکی و حرف وابسته توسط سازمان نظام پزشکی ، شهرداری می‌تواند تا 8٪ کارمزد به سازمان پرداخت نماید .

ماده 11	اصلاح جدول 3	جدول شماره 3 :	
		نام شغل	عوارض سالیانه به ریال
		دفاتر فروش شرکت‌های اجر مائینی و گنج پاکتی	1,100,000
		دفاتر فروش اجر سنتی	1,200,000
		دفاتر خرید و فروش و اجاره فیلم و محصولات فرهنگی	1,000,000
		شارژ سیلندرهای گاز	1,500,000

ماده 11	اصلاح جدول 3	نام شغل	عوارض سالیانه به ریال
		دفاتر خاکبرداری شن و ماسه و نظایر آن	1,500,000
		دفاتر حسابرسی اقتصادی حقوقی و وکلای دادگستری	3,000,000
		دفاتر استاندارد سیمی و گواهی امضاء	4,000,000
		دفاتر ازدواج و طلاق	2,000,000
		دارالترجمه و دارالتحریر	1,500,000
		دفاتر سرپرستی شرکت‌های بیمه	9,000,000
		دفاتر نمایندگی شرکت‌های بیمه	930,000 + P
		کارشناسان دادگستری	3٪ از حق الزحمه دریافتی
		سایر دفاتر	2,000,000
		دفاتر و شعب ادارات پست	1,800,000
		دفاتر مخابراتی راه دور	1,800,000
		دفاتر پیشخوان	2,800,000
		دفاتر پلیس 10 +	3,000,000
		جایگاه توزیع فرآورده‌های نفتی یک منظوره	20,000,000
		جایگاه توزیع فرآورده‌های نفتی دو منظوره	25,000,000
		جایگاه‌های گاز (CNG)	5,000,000
		آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای	1,600,000
		آموزشگاه‌های آزاد علمی	2,400,000
		آموزشگاه‌های تعلیم رانندگی	25 P + 2,200,000
		سرد خانه	7,500,000
		کیوسک مطبوعات و گل فروشی	900,000
		دفاتر و آژانس‌های زیارتی ، مسافرتی و جهانگردی	2,000,000
		مهدهای کودک	1,100,000
		صرافی‌ها	15,000,000
		دفاتر فروش بتن (بهایزای تردد هر میکسر بتن در شهر)	30,000 ریال

باسم تعالی
مقام معظم رهبری:
توفیق شوراها، زمینه ساز حضور پر نشاط مردم در همه عرصه های پیشرفت و توسعه کشور است.

تاریخ: ۱۳۹۵/۱۱/۱۲
شماره: ۱۱۵۸۱
پیوست: _____

جناب آقای دکتر سقائیان نژاد، شهردار محترم قم
سلام علیکم
احتراماً عطف به لایحه شماره ۲۲۵۳۲۰ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۵ و پیرو مصوبه شماره ۱۱۰۶۳ مورخ ۹۵/۱۱/۰۲ موضوع اخذ مجوز اصلاح تعرفه عوارض و بهای خدمات سال ۱۳۹۶ شهرداری قم ، بدینوسیله اصلاحیه مصوبه شورای اسلامی شهر قم ارسال می گردد تا با رعایت ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراها ی اسلامی کشور و پس از لازم الاجرا شدن مصوبه، نسبت به اجرای مفاد آن اقدام لازم معمول گردد:

متن مصوبه شورا:
لایحه موصوف که در جلسات مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۰ و ۱۳۹۵/۱۰/۲۶ کمیسیون تلفیق و کمیسیون برنامه و بودجه و سرمایه گذاری مطرح و مورد رسیدگی قرار گرفته بود، موضوع جهت تصویب نهایی در دویست و هفدهمین جلسه رسمی و علنی روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۲ شورای اسلامی شهر مقدس قم که به صورت فوق العاده در محل سالن جلسات شورا تشکیل گردید مطرح و پس از بحث و تبادل نظر و استماع پیشنهادات و بررسی های لازم و اعلام کفایت مذاکرات موضوع به رأی گذاشته شد. در نتیجه اصلاحات تعرفه عوارض شرح پیوست ممههور به مهر شورا به تصویب رسید و مقرر شد شهرداری قم با رعایت کلیه موازین قانونی و آیین نامه مالی شهرداریها و قانون اصلاح و تسری آیین نامه معاملات شهرداری تهران به کلانشهرها و مراکز استانها نسبت به اجرای مصوبه اقدام مقتضی معمول دارد. ۲۱۷-۱

ولی ا... بیاتی
رئیس شورای اسلامی شهر قم

رونوشت:
۱- نمایندگان محترم مردم قم در مجلس شورای اسلامی، در اجرای ماده ۹۳ اصلاحی ۸۶/۸/۲۷ قانون شوراها جهت استحضار.
۲- فرمانداری محترم شهرستان قم، در اجرای ماده ۹۳ اصلاحی ۸۶/۸/۲۷ قانون شوراها و بازگشت به نامه شماره ۱۸۸۲ مورخ ۹۵/۱۱/۱۱ جهت اطلاع و هرگونه اقدام مقتضی ارسال می گردد.
۳- ریاست محترم شورای اسلامی استان قم، در اجرای ماده ۹۳ اصلاحی ۸۶/۸/۲۷ قانون شوراها جهت اطلاع.
۴- دبیرخانه.

نشانی: قم، میدان امام خمینی (ره)، ۴۵ متری کارگر، بعد از پل سمت چپ، ساختمان شهید باقری کدپستی: ۳۷۱۸۸-۱۹۸۳۳
صندوق پستی: ۷۴۵ تلفن: ۵-۳۸۸۴۰۵۵۲ شماره: ۳۸۸۴۰۵۵۰
www.Qomshora.ir

ماده	بند تبصره	مصوبه شورا
ماده 1	بند « الف » قسمت 11 اضافه گردد	11- خدمات انتفاعی : مستند به تعاریف کاربری‌های شهری مصوب جلسه 1389/04/10 شوراییالی شهرسازی و معماری ایران به شماره 5403 - و مورخ 1389/04/12 به سه بخش محله‌ای ، ناحیه‌ای و منطقه‌ای است . 1-11- خدمات انتفاعی محله‌ای : دفاتر (پست ، امور مشترکین تلفن همراه ، فروش روزنامه و مجله) آرایشگاه‌های زنانه و مطب پزشکان . 2-11- خدمات انتفاعی ناحیه‌ای : پلیس +10 ، آموزشگاه‌های خصوصی ، دفاتر (وکالت ، مهندسی و نقشه برداری ، ثبت اسناد ، ازدواج و طلاق ، شرکت‌های پیمانکاری و مشاور و خدمات) آزمایشگاه‌های طبی و تخصصی ، مراکز رادیولوژی ، سالن‌های ورزشی کوچک ، مرکز مشاوره درمانی و خانوادگی . 3-11- خدمات انتفاعی منطقه‌ای : ارائه خدمات اینترنت ، دفاتر حسابرسی ، مراکز MRI و مشابه ، آمبولانس خصوصی ، درمان اعتیاد ، فیزیوتراپی ، مراکز کارایی ، مراکز معاینه فنی خودرو ، رسانه‌های دیجیتال انتفاعی ، رادیولوژی ، مطب دامپزشکان . تبصره : کلیه موارد فوق که با اصول بازرگانی اداره کردند و مالیات بپردازند ، تجاری محاسبه شده و چنانچه یکی از دو شرط مزبور را نداشته باشند و یا به موجب قانون تجاری محسوب نشوند ، محاسبه عوارض برابر جدول ، اداری می‌باشد (مانند مطب پزشکان) .

ماده	بند تبصره	مصوبه شورا
ماده 1	بند « الف » قسمت 12 اضافه گردد	12- خدمات غیرانتفاعی : دفاتر اجازب ، تشکل‌های مردم نهاد ، مؤسسات خیریه ، اتحادیه‌ها ، مجامع ، انجمن‌ها و تعاونی ها ، رسانه های دیجیتال خبری . تبصره : کلیه موارد فوق که با اصول بازرگانی اداره کردند و مالیات بپردازند ، تجاری محاسبه شده و چنانچه یکی از دو شرط مزبور را نداشته باشند و یا به موجب قانون تجاری محسوب نشوند ، محاسبه عوارض برابر جدول ، اداری می‌باشد (مانند مطب پزشکان) .
ماده 1	بند « ج » تبصره 2 اصلاح گردد	* - مالکین املاکی که با رعایت ضوابط شهرسازی و گردشگری و اخذ مجوز از سازمان میراث فرهنگی و گردشگری جهت ساخت خانه مسافر (مهمانپذیر - مسافرخانه) اقدام به تجدیدینا نمایند ، کلیه عوارض در سال 1396 از 70٪ کاهش برخوردار خواهند بود .

ماده	بند تبصره	مصوبه شورا
ماده 2	2-17- اضافه گردد	2-17- احداث یک واحد سرویس بهداشتی - سه مساحت حداکثر 3 مترمربع در کنار فضای باز (حیاط) بلامانع بوده و جزو اعیانی و تراکم محاسبه نمی‌گردد .
ماده 2	2-18- اضافه گردد	2-18- عوارض مازاد بر تراکم زیر حیاط ، 10P محاسبه شود .

ماده	بند تبصره	مصوبه شورا
ماده 2	2-19- اضافه گردد	2-19- حداکثر مساحت سرایداری 40 مترمربع است و غیرقابل تفکیک می‌باشد و با توجه به اینکه واحد مسکونی محسوب نمی‌شود ، نیاز به تأمین پارکینگ ندارد .
ماده 2	2-20- اضافه گردد	2-20- پس از رعایت درصد سطح اشغال مندرج در ضوابط طرح تفصیلی ، حداکثر سطح اشغال ساختمان ، پس از اخذ مجوز مطابق سطح اشغال مجاورین می‌باشد (حداکثر سطح اشغال 70٪ است) و عوارض مازاد بر تراکم آن مطابق ضرایب مندرج در بند 7-2 ماده 2 تعرفه محاسبه می‌شود .
ماده 2	2-21- اضافه گردد	2-21- در زمان تفکیک سند اعیان ، مغایرت متر از انبیه ساختمانیها یا پایانکار یا عدم خلاف 90٪ (نود درصد) و بالاتر صادره که به دلیل قطر نامساوی ایجاد می‌گردد ، حداکثر تا 10 سانتیمتر در هر طبقه مشمول تخلفات ساختمانی نبوده ؛ لیکن کلیه عوارض ساختمانی به آن تعلق می‌گیرد .



خدمات سال ۱۳۹۶ شهررداری قم

ماده	بند تبصره	موضوع شورا
ماده 20	اصلاح تبصره ک	تبصره ک: در مورد املاک تجاری بیش از 50 مترمربع زیربنا و املاک مسکونی بیش از 250 مترمربع زیربنا، عوارض حذف پارکینگ بر حسب مورد به نسبت مساحت اضافه بر 50 مترمربع (تجاری) و 250 مترمربع (مسکونی) محاسبه و وصول می‌گردد. در واحدهای مسکونی آپارتمانی نیز، با رعایت دقت مقرر در طرح تفصیلی، حذف پارکینگ مازاد، به نسبت محاسبه می‌شود.
ماده 25	اصلاح عنوان ماده 25	ماده 25 - هزینه کارشناسی جهت بازدید:
ماده 26	اصلاح قسمتی از فرمول	هزینه حمل و دفع زباله 1,250 ریال × 0/625 کیلوگرم × 365 روز × 4 نفر بعد خانوار (هزینه جمع آوری و حمل و نقل یک کیلوگرم پسماند عادی 1,050 ریال + هزینه دفن هر کیلوگرم پسماند عادی 200 ریال) تبصره: در سال 1396 مجموع هزینه حمل و دفع زباله با 30٪ کاهش اعمال گردد.

ماده	بند تبصره	موضوع شورا
ماده 26	اصلاح تبصره 2	تبصره 2: بهای خدمات مدیریت پسماند اضافی از سال 1396 50٪ عوارض کسب، دریافت و به حساب شهرداری واریز گردد.
ماده 28	اصلاح بند 2	2- کلیه املاک مشاعی ساخته شده داخل بافت فرسوده طرح مصوب از پرداخت عوارض مشاعی، معاف و املاک ساخته نشده در محدوده فوق مشمول پرداخت 5 برابر قیمت منطقه‌ای (P 5) از هر مترمربع خواهند بود.
ماده 28	اصلاح بند 3	3- تنها قطعه باقیمانده از تمامی قطعات ساخته شده در یک پلاک بتی که به صورت قفلی می‌باشد، مشروط به اینکه مشمول مصوبات کمیسیون ماده 24 یا تبصره ذیل آن نباشد (P 5) از هر مترمربع عوارض مشاعی تعلق گیرد.

ماده	بند تبصره	موضوع شورا
ماده 28	اصلاح بند 5	5- املاک ساخته شده که درخواست افزایش دارند و یا دارای اسناد مالکیت بر اساس مواد 147 و 148 اصلاحی قانون ثبت که کمتر از 500 مترمربع مساحت دارند و داخل بافت فرسوده یا خارج بافت فرسوده می‌باشند، از هر مترمربع پنج برابر قیمت منطقه‌ای عوارض مشاعی دریافت و املاکی که بیش از 500 مترمربع مساحت دارند و سند صادره نسبت به ابنیه و چهاردیواری یا زمین بی‌کی شده صادر شده باشد، در کمیسیون ماده 24 مطرح می‌گردد.
ماده 29	2-18 اضافه‌گردد	2-18- خیابان امام خمینی (ره) از میدان امام خمینی (ره) تا سه راه شهید غفاری.
ماده 29	2-19 اضافه‌گردد	2-19- خیابان عالییاف در منطقه 5

ماده	بند تبصره	موضوع شورا
ماده 30	اصلاح 3-53	3-53- بلوار آیت... پروچردی (ره)، جبهه اول 15 P و جبهه دوم 10 P
ماده 30	اصلاح 4-1	4-1- به عرصه باقیمانده املاکی که عقب نشینی دارند، به میزان درصد عقب نشینی به مساحت ملک، به همان میزان تخفیف به عوارض ارزش افزوده تعلق می‌گیرد. تبصره: عوارض ارزش افزوده به شوارع کمتر از 12 متر که تعریضی کمتر از 3 متر داشته باشند، تعلق نمی‌گیرد.
ماده 30	حذف	بندهای 4-2 و 4-3 و 4-4 حذف گردند تذکر 1 حذف گردید

ماده	بند تبصره	موضوع شورا
ماده 30	اصلاح تبصره 6	تبصره 6: این ماده شامل املاک و اراضی که از طرف مقابل، طرح تعریض اجرا می‌گردد، نیز می‌شود و به آن حق مشرفیت اطلاق می‌گردد و در زمان صدور پروانه و یا پایانکار و یا نقل و انتقال ملک، رعایت ماده 32 این نامه مالی شهرداریها الزامی است.
ماده 35	اصلاح 35-2	35-2- وفق تبصره 1 ماده 3 فصل دوم قانون جامع خدمات رسانی به ایتارگران مصوب 1391، مشمولان دریافت خدمات مسکن عبارتند از: همسران، فرزندان و والدین شهدا، اسرا و مقوقلات آنها، جانبازان 25٪ و بالاتر و آزادگانی که فاقد مسکن بوده یا دارای مسکن نامناسب می‌باشند که وفق ماده 6 همین قانون، مشمولان این قانون برای احداث یک واحد مسکونی یا زیربنای مفید تا 120 مترمربع و 20 مترمربع تجاری در محل سکونت خود از پرداخت هزینه‌های عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی، عوارض شهرداری و نوسازی برای یکبار یا معرفی بنیاد معاف می‌باشند؛ مفاد این ماده در احداث مجتمع‌های مسکونی نیز اعمال و مازاد بر تراکم شامل ایتارگران نخواهد بود و تا زمان اعتبار قانون فوق، مجزی است.

ماده	بند تبصره	موضوع شورا
ماده 37	اصلاح تبصره 8	تبصره 8: صرفن پیرایشگران مردان و آرایشگران زنان به 1/5 p و آتیه‌های عکاسی که در املاک استیجاری مستقر هستند، می‌توانند 3 p به ازای هر متر مربع سالانه پرداخت نمایند. آرایشگاههای بانوان ممتاز و درجه یک، در صورت عدم اخذ مجوز تجاری می‌توانند با موافقت شهرداری از مقررات ماده 37 ترفه استفاده نموده و بهاء خدمات هر مترمربع 3 p پرداخت نمایند. آرایشگران بانوان درجه سه بنابر اعلام اتحادیه مربوطه از 50٪ کاهش عوارض بهره‌مند گردند.
ماده 37	تبصره 9 اضافه گردد	تبصره 9: در مورد مجوز موقت خانه‌های مسافر (مهمانپذیر - مسافرخانه) تا پایان سال 1396 مجوزهای ممتد 50٪ تخفیف، درجه یک از 30٪ و درجه دو و درجه سه از 20٪ تخفیف برخوردار می‌گردند.

ماده	بند تبصره	موضوع شورا																																		
ماده 11	جدول شماره 4 (مشاغل گردشگری و سایر)	جدول شماره 4 (مشاغل گردشگری و سایر):																																		
		<table border="1"> <thead> <tr> <th>نام شغل</th> <th>عوارض سالیانه</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>غرف داخل شهرسازی</td> <td>5٪ از رقم قرارداد که از 450,000 ریال کمتر نباشد</td> </tr> <tr> <td>حق پذیره و عوارض مهمانپذیر ممتاز</td> <td>2,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 23,000 ریال</td> </tr> <tr> <td>حق پذیره و عوارض مهمانپذیر درجه 1</td> <td>1,500,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 20,000 ریال</td> </tr> <tr> <td>حق پذیره و عوارض مهمانپذیر درجه 2</td> <td>1,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 14,000 ریال</td> </tr> <tr> <td>حق پذیره و عوارض مهمانپذیر درجه 3</td> <td>1,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 12,000 ریال</td> </tr> <tr> <td>حق پذیره و عوارض هتل آپارتمان یک ستاره</td> <td>3,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 35,000 ریال</td> </tr> <tr> <td>حق پذیره و عوارض هتل آپارتمان دو ستاره</td> <td>4,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 45,000 ریال</td> </tr> <tr> <td>حق پذیره و عوارض هتل آپارتمان سه ستاره</td> <td>5,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 58,000 ریال</td> </tr> <tr> <td>حق پذیره و عوارض هتل یک ستاره</td> <td>2,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 29,000 ریال</td> </tr> <tr> <td>حق پذیره و عوارض هتل دو ستاره</td> <td>3,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 40,000 ریال</td> </tr> <tr> <td>حق پذیره و عوارض هتل سه ستاره</td> <td>4,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 52,000 ریال</td> </tr> <tr> <td>حق پذیره و عوارض هتل چهار ستاره</td> <td>5,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 75,000 ریال</td> </tr> <tr> <td>حق پذیره و عوارض هتل پنج ستاره</td> <td>6,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 98,000 ریال</td> </tr> <tr> <td>تالارهای همایش</td> <td>26 P</td> </tr> <tr> <td>حق پذیره سنگ‌کوبی</td> <td>2,000,000 ریال</td> </tr> <tr> <td>عوارض برگزاری نمایشگاه</td> <td>از برگزاری هر نمایشگاه 4,500,000 ریال</td> </tr> </tbody> </table>	نام شغل	عوارض سالیانه	غرف داخل شهرسازی	5٪ از رقم قرارداد که از 450,000 ریال کمتر نباشد	حق پذیره و عوارض مهمانپذیر ممتاز	2,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 23,000 ریال	حق پذیره و عوارض مهمانپذیر درجه 1	1,500,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 20,000 ریال	حق پذیره و عوارض مهمانپذیر درجه 2	1,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 14,000 ریال	حق پذیره و عوارض مهمانپذیر درجه 3	1,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 12,000 ریال	حق پذیره و عوارض هتل آپارتمان یک ستاره	3,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 35,000 ریال	حق پذیره و عوارض هتل آپارتمان دو ستاره	4,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 45,000 ریال	حق پذیره و عوارض هتل آپارتمان سه ستاره	5,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 58,000 ریال	حق پذیره و عوارض هتل یک ستاره	2,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 29,000 ریال	حق پذیره و عوارض هتل دو ستاره	3,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 40,000 ریال	حق پذیره و عوارض هتل سه ستاره	4,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 52,000 ریال	حق پذیره و عوارض هتل چهار ستاره	5,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 75,000 ریال	حق پذیره و عوارض هتل پنج ستاره	6,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 98,000 ریال	تالارهای همایش	26 P	حق پذیره سنگ‌کوبی	2,000,000 ریال	عوارض برگزاری نمایشگاه	از برگزاری هر نمایشگاه 4,500,000 ریال
نام شغل	عوارض سالیانه																																			
غرف داخل شهرسازی	5٪ از رقم قرارداد که از 450,000 ریال کمتر نباشد																																			
حق پذیره و عوارض مهمانپذیر ممتاز	2,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 23,000 ریال																																			
حق پذیره و عوارض مهمانپذیر درجه 1	1,500,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 20,000 ریال																																			
حق پذیره و عوارض مهمانپذیر درجه 2	1,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 14,000 ریال																																			
حق پذیره و عوارض مهمانپذیر درجه 3	1,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 12,000 ریال																																			
حق پذیره و عوارض هتل آپارتمان یک ستاره	3,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 35,000 ریال																																			
حق پذیره و عوارض هتل آپارتمان دو ستاره	4,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 45,000 ریال																																			
حق پذیره و عوارض هتل آپارتمان سه ستاره	5,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 58,000 ریال																																			
حق پذیره و عوارض هتل یک ستاره	2,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 29,000 ریال																																			
حق پذیره و عوارض هتل دو ستاره	3,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 40,000 ریال																																			
حق پذیره و عوارض هتل سه ستاره	4,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 52,000 ریال																																			
حق پذیره و عوارض هتل چهار ستاره	5,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 75,000 ریال																																			
حق پذیره و عوارض هتل پنج ستاره	6,000,000 ریال حق پذیره و ماهیانه هر تخت 98,000 ریال																																			
تالارهای همایش	26 P																																			
حق پذیره سنگ‌کوبی	2,000,000 ریال																																			
عوارض برگزاری نمایشگاه	از برگزاری هر نمایشگاه 4,500,000 ریال																																			

ماده	بند تبصره	موضوع شورا												
ماده 11	ادامه جدول شماره 4 مشاغل گردشگری و سایر	<table border="1"> <thead> <tr> <th>تالارهای پذیرایی درجه سه</th> <th>3,500,000 ریال</th> <th>حق پذیره 10,000,000 ریال</th> </tr> <tr> <th>تالارهای پذیرایی درجه دو</th> <th>8,500,000 ریال</th> <th>حق پذیره 15,000,000 ریال</th> </tr> <tr> <th>تالارهای پذیرایی درجه یک</th> <th>14,500,000 ریال</th> <th>حق پذیره 20,000,000 ریال</th> </tr> <tr> <th>تالارهای پذیرایی درجه ممتاز</th> <th>26,000,000 ریال</th> <th>حق پذیره 25,000,000 ریال</th> </tr> </thead> </table> <p>تبصره 1: عوارض ماهیانه مهمانپذیر، هتل و هتل آپارتمان، برای 6 ماه از سال با خسریب 80٪ محاسبه خواهد شد. تبصره 2: عوارض مهمانپذیر یا مسافرخانه یا خانه مسافر به نحو فوق برای سال 1396 تعیین و دارای یک مفهوم مشابه می‌باشد.</p>	تالارهای پذیرایی درجه سه	3,500,000 ریال	حق پذیره 10,000,000 ریال	تالارهای پذیرایی درجه دو	8,500,000 ریال	حق پذیره 15,000,000 ریال	تالارهای پذیرایی درجه یک	14,500,000 ریال	حق پذیره 20,000,000 ریال	تالارهای پذیرایی درجه ممتاز	26,000,000 ریال	حق پذیره 25,000,000 ریال
تالارهای پذیرایی درجه سه	3,500,000 ریال	حق پذیره 10,000,000 ریال												
تالارهای پذیرایی درجه دو	8,500,000 ریال	حق پذیره 15,000,000 ریال												
تالارهای پذیرایی درجه یک	14,500,000 ریال	حق پذیره 20,000,000 ریال												
تالارهای پذیرایی درجه ممتاز	26,000,000 ریال	حق پذیره 25,000,000 ریال												

ماده	بند تبصره	موضوع شورا
ماده 14	اصلاح ماده 14	ماده 14 - عوارض فخاری (سنتی) و سایر مصالح ساختمانی در چهار درجه: <ul style="list-style-type: none"> درجه سه: ماهیانه 1,150,000 ریال درجه دو: ماهیانه 1,650,000 ریال درجه یک: ماهیانه 2,150,000 ریال درجه ممتاز: ماهیانه 2,480,000 ریال ماه‌هایی که مراکز فوق فعالیت نموده و تعطیل باشند، از عوارض کسر می‌شود؛ تشخیص این امر بنابه پیشنهاد اتحادیه و تأیید شهرداری است.

ماده	بند تبصره	موضوع شورا
ماده 15	اصلاح ماده 15	ماده 15 - عوارض بر محصولات محلی (سوهان): <ul style="list-style-type: none"> سوهانی های درجه 3 2,400,000 ریال سوهانی های درجه 2 4,700,000 ریال سوهانی های درجه 1 9,400,000 ریال سوهانی های درجه ویژه 15,000,000 ریال تبصره 1: تشخیص درجه بندی به عهده شهرداری است. تبصره 2: چنانچه سوهان پزی وسوهان فروشی توأم در یک مکان باشد 20٪ به ارقام فوق افزوده می‌گردد. تبصره 3: تشخیص و ممیزی صورت حساب و دفاتر با مأمورین تشخیص شهرداری است.

ماده	بند تبصره	موضوع شورا
ماده 17	اصلاح ماده 17	ماده 17 - عوارض بر باسکول‌ها: <ul style="list-style-type: none"> 5٪ از مبلغ حق‌التوزین که از: <ul style="list-style-type: none"> باسکول درجه 3 250,000 ریال ماهیانه باسکول درجه 2 350,000 ریال ماهیانه باسکول درجه 1 450,000 ریال ماهیانه باسکول درجه ممتاز 850,000 ریال ماهیانه تبصره: تشخیص درجه بندی و ممیزی دفاتر با مأمورین تشخیص شهرداری است.

ماده	بند تبصره	موضوع شورا
ماده 18	اصلاح ماده 18	ماده 18 - عوارض دفاتر مهندسی ناظر و طراح و محاسب و سایر مهندسی (اعم از حقیقی یا حقوقی): <ul style="list-style-type: none"> از دفاتر مهندسی ناظر و طراح و محاسب و سایر مهندسی که در قالب گروه‌های مهندسی در این امکان فعالیت می‌نمایند، به ازای هر نفر مهندس سالیانه به شرح ذیل عوارض دریافت گردد: <ul style="list-style-type: none"> پایه سه 1,500,000 ریال پایه دو 4,200,000 ریال پایه یک 7,000,000 ریال تبصره 1: چنانچه سازمان نظام مهندسی ساختمان با تنظیم تفاهاتنامه با شهرداری، نسبت به وصول عوارض اقدام نماید، به شهرداری اجازه داده می‌شود 3٪ حق الوصول پرداخت نماید. تبصره 2: فهرست درجه بندی، ابتدای هر سال ابلاغ می‌گردد.
ماده 20	اصلاح تبصره ز	تبصره ز: مساحت هر واحد پارکینگ 25 مترمربع است؛ هر واحد ویلایی‌ساز تا 250 مترمربع بنا یک واحد پارکینگ نیاز داشته و در صورت احداث بندها، مساحت آن را از مساحت کل محاسبه می‌کنند. از هر مترمربع حداکثر تا 15 مترمربع بنا، مشمول عوارض حذف یا کسر پارکینگ نمی‌شود؛ در خصوص نحوه محاسبه پارکینگ واحدهای تجاری برای هر باب مغازه تا سقف 50 مترمربع (در صورت تمیز از سوی کمیسیون ماده 5 برابر ضابطه مصوب عمل گردد) یک واحد پارکینگ مورد نیاز می‌باشد.

حضرت زینب کبری(س) اسوه ی صبر و ایثار در پنجم جمادی الاولی سال پنجم هجری در شهر مدینه دیده به جهان گشود،او دختر گرامی امام علی(ع) نخستین پیشوای شیعیان و حضرت فاطمه(س) بزرگ بانوی است.

نام زینب را به معنای زینت پدر برای وی برگزیدند.ام الحسن و ام کلثوم از کنبه های وی به شمار می روند.الصغری، عمصه الصغری، ولیة الله العظمی، ناموس الکبری،شریکة الحسین(ع)، فاضله، کامله و … از لقب های این بانوی بزرگوار محسوب می شوند.

حضرت زینب(س)، در دوره ی کودکی خویش از وجود برپار رسول اکرم(ص) بهره برد و از چشمه ی معرفت ایشان سیراب شد تا بتواند مشق صبر و استقامت را در دفتر هستی بنگراد. پس از چندنی پیامبر اکرم(ص) رحلت فرمودند و این اسوه ی صبر و پایداری، نخستین غم هجران را در هنگامه ی کودکی تجربه کرد.حضرت زینب(س) بعد از چند ماهی حضرت فاطمه(س) را از دست داد و در این روزهای پر فراز و نشیب تنها با بردباری توانست تسکین همنده ی آلام خاندان خویش شود. ایشان در مسجدابیان سخنان حضرت فاطمه(س) به دفاع از اهل بیت(ع) و پرورش شیعیان و دقیق معاویه بود و در واقعه ی کربلا حضور داشت و ایثار و فراقگرفت، اما دشمنان خلدان اهل بیت(ع) که حضور امام(ع) را مانعی برای رسیدن به اهداف خود می دیدند، امام علی(ع) را به شهادت رساندند و حضرت زینب(س) در این زمان رسالت سنگین مبارزه با دشمنان اسلام را بر عهده گرت.حضرت زینب(س) در زمان امامت برادرش امام مجتبی(ع) شاهد بی وفایی مردم آن روزگار، طوطه های حساب شده ی دشمنان و ویژگیهای حضرت زینب(س) این بود که تا حدی که توان داشت،به خانواده خود،چه به برادرانش و چه به همسرش عبدالله بن جعفر خدمت می کرد،به طوری که در تاریخ آمده که هیچ گاه خلاف خواسته شهر خود کاری انجام نداد و البته تمام این ها را از مادرش حضرت فاطمه(س) آموخته بودند.

جمله ای در بیان مقام علم لدنی حضرت زینب(س)
امام سجاد(ع) جمله معروفی درباره حضرت زینب(س) دارد، که به ایشان می فرماید:أنت الخمدُ لاله عالمةٌ غیرُ مُعلَمةٌ و فیهمةٌ غیرُ مُفَهَمةٌ، شکر خدا، تو دای بدون آموزگار هستی و تو بانوی فهیمی هستی که فهمانندهای نداشتهای.حضرت زین العابدین(ع) در این جملات به صراحت اعلام می کنند که عموشان حضرت زینب(س) علم لدنی دارند؛ یعنی خاندن متعال مستقیما علم الهی را در وجود این بانوی بزرگوار قرار داد و ایشان بدون این که نیازند به تعلیم ظاهری قرار بگیرند،راجم علم الهی شدند.

عفت و حجب و حیای حضرت زینب(س)
نقل است که یکی از همسایگان امیرالمؤمنین(ع) در کوفه

به مناسبت پنجم جمادی الاولی سالروز ولادت حضرت زینب(س)

زینب(س) الگوی صبر و استقامت



مورد توجه خاص خاندن متعال بوداند، ایشان تحت تعالیم الگوهای بالای انسانیت یعنی در کنار خاندان وحی تربیت شدندو یکی از توصیفات حضرت زینب(س) این بود که پیامبر اکرم(ص) درباره ایشان فرمودند: «او شبیه همسرم خدیجه(س) است.»

ویژگی ممتاز بانوی صبر و استقامت

مورد توجه خاص خاندن متعال بوداند، ایشان تحت تعالیم الگوهای بالای انسانیت یعنی در کنار خاندان وحی تربیت شدندو یکی از توصیفات حضرت زینب(س) این بود که پیامبر اکرم(ص) درباره ایشان فرمودند: «او شبیه همسرم خدیجه(س) است.»

ویژگی ممتاز بانوی صبر و استقامت

مورد توجه خاص خاندن متعال بوداند، ایشان تحت تعالیم الگوهای بالای انسانیت یعنی در کنار خاندان وحی تربیت شدندو یکی از توصیفات حضرت زینب(س) این بود که پیامبر اکرم(ص) درباره ایشان فرمودند: «او شبیه همسرم خدیجه(س) است.»

جمله ای در بیان مقام علم لدنی حضرت زینب(س)

امام سجاد(ع) جمله معروفی درباره حضرت زینب(س) دارد، که به ایشان می فرماید:أنت الخمدُ لاله عالمةٌ غیرُ مُعلَمةٌ و فیهمةٌ غیرُ مُفَهَمةٌ، شکر خدا، تو دای بدون آموزگار هستی و تو بانوی فهیمی هستی که فهمانندهای نداشتهای.حضرت زین العابدین(ع) در این جملات به صراحت اعلام می کنند که عموشان حضرت زینب(س) علم لدنی دارند؛ یعنی خاندن متعال مستقیما علم الهی را در وجود این بانوی بزرگوار قرار داد و ایشان بدون این که

نیازند به تعلیم ظاهری قرار بگیرند،راجم علم الهی شدند.

عفت و حجب و حیای حضرت زینب(س)

نقل است که یکی از همسایگان امیرالمؤمنین(ع) در کوفه

و توانستند پیام کربلا را به گوش کسانی که از آن غافل بودند و از ترس به پاری سیدالشهدا(ع) نیامدند،برسانند.

رضایت و تسلیم محض در برابر پیشگاه خداوند

وقتی حضرت زینب(س) پیکر آغشته به خون برادر را دیدند، به خداوند عرضه کرد:أَلَمْ يَجْعَلْ مَثَلاً هَذَا الْقُرْآنَ؛ پروردگار این قرآنی را ما بنذیر» و حضرت با این جمله نشان دادند که رضایت و تسلیم در برابر امر الهی در گذشتار و شخصیت او موج می زند. یکی دیگر ازجملات حضرت زینب(س) که نشان دهنده صبر بالای ایشان است،این جمله است که فرمودند:أَلْحَمْدُ لله الَّذی أَوْكَنَنَا بِالشَّهَادَةِ؛سپاس خدایی را که ما را با شهادت گرمی داشت، حتی حضرت زینب(س) هنگامی که فرزندان خود را در کربلا از دست داد،از خیمه بیرون نماندند و این نشان می دهد که روح این بانوی بزرگوار، جقدر باعظمت بوده است.

جز زیبایی هیچ ندیدم ایس از واقعه کربلا.هنگامی که یزید به حضرت زینب(س) گفت: «ای دیدی خداوند را شما چه کرد و در کربلا چه به سران آمد؟» حضرت در جواب یزید فرمودند: «ما رأیتُ أَلَمْ خَمِلاً؛من چیزی جز زیبایی ندیدم.» این جمله بسیار پر معنای حضرت زینب(س) نشان دهنده مقام صبر و رضای این بانوی با عظمت است که همیشه تسلیم امر و قضای الهی بودند و هیچ گاه به درگاه الهی شکوه و شکایت نکرند.

زینب (س) حافظ پیام عاشورا بودا

سخنرانی حضرت زینب(س) در کوفه که هیچ مردی جرأت بیان آن سخنان را نداشت،حقیقتیاری همه بهت آور بود،اگر سخنرانی حضرت زینب(س) در کوفه نبود، قطعاً حضرت سیدالشهدا(ع) نمی توانستند پیام خود را به گوش جهانیان برسانند.

چگونه می توان از این صبر و شکیبایی حضرت زینب(س) الگو گرفت؟

صبر،نیاز به یک پشتوله معرفتی دارد؛ یعنی انسان باید حقیقت امور را بشناسد تا بتواند صبر کند، اگر انسان بلدان که در پس آنچه برایش اتفاق می افتد،چه حقیقت، معنا و حکمتی نهفته است،آن گاه می تواند در برابر سختی ها و ناملایماتی که برایش رخ می دهد، صبر و شکیبایی کند.نکته دیگر برای الگو گرفتن از صبر و شکیبایی حضرت زینب(س) توجه به جایگاه صابرین در قرآن کریم است،آنجا که خداوند متعال می فرماید:أَيُّهَا الصَّابِرُونَ أَجْرُهُمْ بِغَيْرِ حِسَابٍ شکیبایان پادش خود را بی حساب [و] به تمام خواهند یافت.(سوره مبارک که زمر،آیه شریفه ۱۰)

پنجم جمادی الاولی به مناسبت سالروز تولد حضرت زینب(س) در شهرهای ایران صبر و استقامت روز پرستان نامیده شد تا در چنین روزی بتوانیم از سیدچاکمانگی قدردانی کنیم که باالگو قراردادن این بانوی بزرگ همه ی لحظه های زندگی خویش را صرف نگاهداری از بیماران می کنند و تسکین دهنده ی دردهای آن ها هستند.

پروستاران فرشتگان رحمت

ارزش انسانی والا، قدردانی کنیم. پرستاری، حرفه ای انسانی و اسلامی است و جامعه و کشوری مثل ما، که سرشار از عواطف گوناگون است، و نقش عواطف در این جامعه، همواره نقش برجسته ای بوده است، باید به این حرکت عاطفی بزرگ ـ که دارای منبای عقلانی و فکری راسخی هم هست ـ به چشم احترام بنگرد.»

حرفه ای مقدس و ارزشمند

پرستاری، حرفه ای مقدس و ارزشمند است؛ به طوری که رسول خدا صلی الله علیه و آله ، پرستار را در قیامت، هم نشین ابراهیم خلیل می داند و می فرماید: «هر کس یک شبانه روز از بیماری پرستاری کند، خداوند او را با ابراهیم خلیل محشور می کند». حضرت امام خمینی رحمه الله نیز در مورد ارزش پرستاری فرموده است: «پرستاری از بیمار، امر بسیار مشکلی است، لکن خیلی ارزشمند است… شما متوجه باشید که شغل شما، شغل بسیار شریفی است و از آن طرف، مسئولیتش هم زیاد است.»
مقام معظم رهبری هم به پرستاران توصیه می فرماید: «پرستاران، درصورتی که چه مرد ـ قدر خودشان را بلداند و این حرفه را مقدس بشمارند.»

توجه اش حضرت

امیرمؤمنان حضرت علی علیه السلام در فرمایشی زبانی می فرماید: «خوشابه حال آن که به بندخواه خدائیکی کند و برای آخرت خود را دو توشه ببرد.»
حال با توجه به این حدیث گران ماهی، می توان بی برد پرستاران که شبانه روز در پی برطرف ساختن گرفتاری های بیماران و درمان آنها هستند، به چه پاداشی می رسند و نزد خداوند متعالی، چه جایگاه و مقامی دارند.
مقام معظم رهبری، در مورد کارهای نیک پرستاران می فرماید: «هر حرکت انسانی یک پرستاری محسوب می‌گردد، یک حسنه است و کمکی است به انسانی محتاج کمک؛ آن هم در شرایطی حساس.»

روح عطفوت

حضرت امام خمینی رحمه الله در کلامی ارزشمند، وظیفه پرستاران را، سرشار از روح عطفوت می داند و می فرماید: «چیزی که بسیار اهمیت دارد… برای پرستاران و آنهاهی که تماس با مریض ها و بیمارها وجروح هارند، این است که روح عطفوت در آنها باشد. یکی از اموری که کمک می کند به خواب شدن مریض هاین است که پرستار آنها، به آنها تقویت روحی بدهد. همچنین ایشان در جایی میفرماید: «همه نظر من بر این است که پرستاری، از شغل های بسیار شریفی است که اگر چنانچه انسان با وظایف انسانی و شرعی خودش عمل نکند، این یک عبادتی است که تراز عبادت های درجه اول است.»

فرشتگان رحمت
مقام معظم رهبری، پرستاران، این سیدبوشان سخت کوش را، همانند فرشتگان رحمت ملائکه آسمانی می داند و درباره ایشان می فرماید: «آن وقت که بیمار از همه جا دستش کوتاه است، در آن ساعاتی که حتی همسر، فرزندان و پدر و مادر بیمار هم بالای سرش نیستند، چشم امیدش بعد از خدا، به پرستار است، و این پرستار است که مثل ملائکه آسمانی، مثل فرشتگان رحمت، به دردها، مشکلات و نیازهای جسمی و عاطفی او پاسخ می دهد.»

دوری از خانه

بعضی کارها تعطیلی بردار نیست و شخص همواره باید آماده خدمت رسانی باشد. پرستاری، از جمله این حرفه هاست.
مقام معظم رهبری با توجه به این نکته، در مورد کار پرستاری می فرماید: «پرستار از خانه، از همسر، از فرزندان، شب، روز، نیمه شب، ایام عيد، روزهای جمعه و ایام تعطیل، در مورد سرگرم تفریح و گذراندن تعطیلات خود بیگانه است، دور است. پرستار نمی تواند بیمار را بیارستار از راها کند. به این مسائل باید توجه شود. کار سخت و وقت تنهایی، همیشه حاضر بودن، جدایی از محیط زندگی، سختی کار را مضاغف می کند.»

کاری طاقت فرس

مقام معظم رهبری، در مورد سختی کار پرستاران می فرماید: «پرستاری، یکی از سخت ترین کارها از لحاظ فشار فیزیکی و جسمی برای پرستار است. نشستند پهلوی بیمار، با او به مهربانی رفتار کردن، به او لبخند کردن، و او را با عمل، رفتار و پذیرایی خود، از رنج های فراوان دوران بیماری رهاندن، تحمل یولادن لازم دارد. پرستار، با چنین وضعیتی روه روست. ـ چه سرمایه غنیمی از حلم و تحمل و گذشت و مدارا و اخلاق خوش لازم است تا پرستار بتواند با بیمار سهولت بیشتری بیابد. پرستار، بر عکس منشر پرستاری، مهربانی نیست؛ گاهی ندی است. گاهی کسان بیمار اگر خمتی، اندکی دیر شود، توقعاتشان را برابر پرستار، حالت اعتراض می گیرد. گاهی ندی می کنند و گاهی برخواستن تحمل اینها خیلی سخت است.»

وظیفه مسئولان

بدون تردید جامعه پرستاری، با مشکلات فراوان معیشتی،استخدامی و آموزشی دست و پنجه نرم می کند. توجه مردم و مسئولان به این مسائل، پرستاران را از نظر روحی، تقویت می کند تا بهتر بتوانند به شغل مقدس خود بپردازند.
مقام معظم رهبری در این باره می فرماید: «مسئولان باید در برنامه ریزی های خود، نگاه ویژه ای به شغل پرستاری داشته باشند و برای حل مشکلات آنان، با جمله مسائل معیشتی،استخدامی، آموزشی حین خدمت و دوران استراحت پرستاران، در چارچوب مقدرات و امکانات دولت، بیش از پیش تلاش نمایند.»
ایشان در جایی دیگر، خطاب به مسئولان و مردم می فرماید: «حضور در محل کار حتی در ایام تعطیل، نشان دهنده سختی مضاغف حرفه پرستاری است که این مسئله، باید همواره مورد توجه مردم و مسئولان باشد.»

پرستار و پرستاری در کلام مقام معظم رهبری

پرستار و پرستاری در کلام مقام معظم رهبری در این باانشاد. جایگاه پرستار و حرفه پرستاری در تأمین و حفظ سلامت جامعه، جایگاهی ممتاز و طراز اول است.

شغل و حرفه سخت و با اهمیت پرستاران در نزد خداوند، پادش و ارزش والایی دارد و آنان باید قادر کار خود را بلداند. پرستار، فرشته رحمت برای بیماران است.

پرستاری، در کنار طبابت و هم وزن مهم طبابت است.

پنجشنبه - چهاردهم بهمن ماه ۱۳۹۵ - سال نوزدهم - شماره ۰۹ ۴۲

اخبار

دادستان قم خواستار شد

جلوگیری از موازی کاری در مقابله با آسیب های فضای مجازی

دادستان عمومی و انقلاب قم گفت: دستگاه های مختلفی در امر مبارزه با آسیب های اجتماعی فعال هستند که باید با تجمع این فعالیت ها، از موازی کاری در این زمینه جلوگیری شود.
مهدی کاهه روز چهارشنبه در دیدار با آیت الله سید هاشم حسینی بوشهری عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، افزود: فضای مجازی یکی از مهم ترین آسیب های امروز جامعه است و این فضا همانطور که می تواند برای مردم فرصت باشد، می تواند تهدید جدی نیز تلقی شودوی اضافه کرد، با وجود این که در جامعه نهادهای مختلفی در امر مبارزه با تهدیدهای فضای مجازی فعال هستند، ولی همچنان با مشکلات زیادی در این مساله مواجه هستیم وی تاکید کرد: دستگاه های فعال در امر مقابله با آسیب های فضای مجازی باید برای کاهش تهدیدها و در راستای پوشش اطلاعاتی دادن به یکدیگر و موازی کاری نکرند، جمع شوند.کاهه گفت: در همین راستا پیشینهاد داده ایم چهار نهاد فعال در امر مبارزه با آسیب های فضای مجازی فعال شوند و تصمیم های جدی در این راستا بگیرند به گفته وی، ۲ قاضی به طور ویژه و با نگاه تخصصی به پرورنده های فضای مجازی رسیدگی می کنند تا با ریشه یابی آسیب های فضای مجازی، با گسترش این تهدیدها جلوگیری شود. وی با اشاره به لزوم شناخت دقیق از محیط اجتماعی قم، گفت: در این راستا تمام نقاط شهر به شکل محیط به محیط از حیث آسیب و تهدید شناسایی شده و رهاکارهای مقابله با این آسیب ها نیز پیش بینی شده است وی افزود: افرادی که عادت به قانون شکنی داشتند نیز شناسایی شده اند و هفته گذشته با افرادی که حس می کردیم که هنوز مسائل سرفت و با اعمال خلاف دیگر در وجود آن ها حل نشده است را دعوت کردیم و صحبت هایی با آن ها مطرح شد.

مدیرعامل سازمان فرهنگی هنری شهرداری قم خبرداد

ارسال بیش از ۸ هزار اثر به دبیر خانه جشنواره پرچم

مدیرعامل سازمان فرهنگی هنری شهرداری قم از ارسال بیش از ۸ هزار اثر به دبیر خانه جشنواره پرچم خبر داد.

مجدد رفیعی، با اشاره به برگزاری جشنواره پرچم اظهار کرد: این جشنواره در سه بخش نقاشی کودک و نوجوان، عکس و پوستر در حال برگزاری است.

وی با اشاره به استقبال چشمگیر مردم از این جشنواره تصریح کرد: مهلت جشنواره پرچم از ۹ دی تا ۵ بهمن بود و به دلیل استقبال تا ۸ بهمن تمدید شد اما همچنان آثار به دبیرخانه جشنواره ارسال می شود.

مدیرعامل سازمان فرهنگی هنری شهرداری قم با اشاره به همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان در برگزاری این جشنواره خاطر نشان کرد: خوشبختانه در سابه این همکاری اطلاع رسانی خوبی در خصوص جشنواره در مدارس صورت گرفت و بر گه های نیز برای نقاشی کودکان و نوجوانان ارسال شد. وی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۸ هزار نقاشی به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است که به زودی داوری می شود گفت: با توجه به وقوع حادثه دلخراش پلاسکو بخشی از نقاشی های به محرومیت شهدای آتش نشان ارسال شد که به همین خاطر و با توجه به اقبال مخاطبان بخش شهدای آتش نشان را نیز به جشنواره اضافه کردیم. رفیعی با تاکید بر اینکه نسبت به تبلیغاتی که داشتیم استقبال بسیار چشمگیر بوده است افزود: در اینبار قرار بود ۵۰ برگزیده جشنواره تقدیر شوند که با توجه به افزوده شدن بخش شهدای آتش نشان، جوایز جشنواره به ۶۰۰ عدد افزایش یافت. وی با تاکید بر اینکه جشنواره پرچم نمونه ای از جشنواره های سازمان فرهنگی هنری شهرداری در حوزه کودک و نوجوان است گفت: جشنواره های ویژه ای در حوزه کودک و نوجوان برای سال آینده مدنظر داریم.

مدیر عامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم عنوان کرد

افزایش چشم گیر فضای سبز در مناطق کم بر خوردار قم

مدیر عامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم از توجه ویژه مدیریت شهری به ایجاد و توسعه فضای سبز در مناطق کم برخوردار خبر داد.

پیام جوادیان با اشاره به بودجه سال جاری در حوزه فضای سبز، اظهار کرد: ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان از بودجه منطقه ۲ در سال جاری به توسعه فضای سبز اختصاص داده شده است. وی افزود: تا به امروز ۸۰ درصد پروژه ها یعنی حدود یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان از پیش بینی بودجه سال ۹۵ در این منطقه محقق شده است. جوادیان با تاکید بر اینکه تا پایان سال ۱۰۰ درصد بودجه بندی شهرداری منطقه ۲ در حوزه فضای سبز محقق خواهد شد، تصریح کرد: بوسطن جنگل جوان، کمربند سبز اتوبان امام علی و توسعه بوستان های شهری از جمله اقدامات صورت گرفته در سال جاری بوده است. وی ادامه داد: برنامه های پیش بینی شده به منظور توسعه فضای سبز منطقه و طبق زمان بندی مناسب پیش قدمی ها و افزایش پوشش گیاهی صورت خواهد می باشد. مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم از ساخت ۳ بوستان جدید شهری در سال ۹۵ در این منطقه خبر داد و تصریح کرد: در دیف بودجه سال جاری بازسازی دو بوستان هم پیش بینی شده بود که در دستور کار قرار گرفت و به انجام رسید. جوادیان با اشاره به اینکه تاکنون نزدیک به ۳۰۰ میلیون تومان به منظور تجهیز دو بوستان منطقه هزینه شده است، افزود: ۲۰۰ میلیون تومان برای سیستم آبیاری بوستان رضوی و ۱۰۰ میلیون تومان هم به منظور بهسازی بوستان معصومیه جنوبی هزینه شده است.

مدیرعامل سازمان توسعه و عمران شهرداری قم خبرداد

پیشرفت ۸۰ درصدی پروژه بلوار زائر قم

مدیرعامل سازمان توسعه و عمران شهرداری قم گفت: پروژه بلوار زائر با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان، تاکنون به ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده و امیدواریم قبل از پایان سال به بهره برداری برسد.

محمدتقی نادعلی با اشاره به اینکه پروژه محوطه سازی ضلع شرقی شهرداری مرکز قم با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به بهره برداری رسیده است، اظهار کرد: این سازمان اجرای پروژه های بزرگ و کوچک شهری را بر عهده گرفته تا بتواند در حوزه پیشرفت عمرانی شهر تاثیر گذار باشد. وی با بیان اینکه تکمیل بلوار زائر با هزار و ۸۰۰ متر طول و ۱۶ متر عرض در دستور کار قرار گرفته است، اضافه کرد: این پروژه با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان به عنوان یکی از اولویتهای سازمان توسعه و عمران شهرداری قم مطرح بوده که تاکنون به ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است و امیدواریم قبل از پایان سال به بهره برداری برسد. نادعلی از پروژه بتن ریزی و محوطه سازی سایت البرز با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیون تومان یاد کرد و گفت: این سازمان تجهیزات و نیروهای خود را بسیج کرده تا بتواند باران سراسر مدیریت شهری باشد و در راستای تحقق اهداف شهر مشارکت کند. وی با تاکید بر اینکه کارگاه عمران موتور در کلیه پروژه های عمرانی شهر بارنرسن شهرداری است، مطرح کرد: استانه از این کارگاه در افزایش پیشرفت پروژه های عمرانی شهر تاثیر قابل توجهی داشته است. نادعلی با اشاره به اینکه این سازمان به دنبال توسعه رسانی به شهرنشندان است، عنوان کرد: در صورتی که به تجهیزات سازمان توسعه و عمران شهرداری قم نیاز داشته باشیم این تجهیزات را در اختیار معاونت خدمات شهری قرار می دهیم تا در بخش های مختلف مورد استفاده قرار گیرد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قم خبرداد

آغاز عملیات اجرایی شبکه روشنایی فاز ۵۰ هکتاری شهرک صنعتی شکوهیه

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قم گفت: همزمان با دهه مبارک فجر، عملیات اجرایی شبکه روشنایی فاز ۵۰ هکتاری شهرک صنعتی شکوهیه قم آغاز شد. امیرطییبی نژاد با اعلام این خبر اظهارداشت: پروژه روشنایی فاز توسعه شهرک صنعتی شکوهیه با هدف تأمین تجهیزات و اجرای شبکه روشنایی خیابان های ۵۰ هکتار از وسعت این شهرک همزمان با فرآرسیدن دهه مبارک فجر اجرایی شد.

وی با بیان اینکه امیدواریم این پروژه طی یکسال آینده به بهره برداری برسد گفت: در این پروژه ۴۸ عدد پایه بتنی کرد ۱۲ متری، کلیل خودنگهدار به طول هزار و ۹۲ متر، ۳۱، پایه فلزی ۱۰ وچوبی ۱۰ متری، ۵ عدد ترانسفورماتور ۵۰ کیلوولت آمپر هوایی و ۱۱۲ عدد چراغ خیابانی نصب خواهد شد.

طییبی نژاد، بودجه در نظر گرفته شده برای انجام این طرح را بالغ بر ۳ میلیارد ریال از منابع داخلی شرکت شهرک های صنعتی قم عنوان کرد و افزود: با توجه به درآمد مزین ساخت های شهرک های صنعتی استان برشمرده و خاطر نشان ساخت: اجرای پروژه های عمرانی و خدماتی برای شهرک های در نظر گرفته می شود که تقاضی محور بوده و واحدهای صنعتی در آن ها مستقر باشد.

